
مزایاي داشتن سبک زندگی سالم

Healthy Lifestyle Benefits: 5 
Tips for Living Your Strongest, 

Healthiest Life Yet

در رقابت هاي انتخابی تیم ملی؛

در خشش ووشوکاران 
اصفهان

مدیر آنتروپیک:

کارمندان هوش مصنوعی 
از راه می رسند

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداري 
اصفهان اعلام کرد: 

260 عنوان برنامه و 1200 اجرا 
در هفته فرهنگی اصفهان 

زنان تنها 16درصد شاغلان 
حوزه اقتصاد دیجیتال را 
تشکیل می دهند

رونمایی ازثبت ملی سوهان عسلی دررویداد ملی گز اصفهان انجام می شود؛

اصفهان میزبان شیرین ترین رویداد
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A.i می شود؛ دانشگاه علوم پزشکی اصفهان میزبان همایش

همکاري ایران و آمریکا در حوزه هوش مصنوعی

طی روزهاي اخیر بازارهاي اقتصادي 
ایران در وضعیت مطلوبی قرار گرفته و 
ارزش ریال در برابر ارزهاي خارجی بهبود 

نسبی یافته است. 
اما مردم و فعالان اقتصادي می خواهند 
بدانند، این بهبود تا کجا تداوم پیدا کرده 
و کف قیمت ارز به چه قیمتی خواهد 
رسید؟ آیا این روند باعث ایجاد ثبات 
در اقتصاد می شود یا باید آن را یکی از 
نوسانات پر شمار اقتصاد ایران فرض کرد؟ 
براي پاسخ به این پرسش هاي کلیدي 

باید ارزیابی تحلیلی را به واقعیت هاي 
اقتصادي بکشانیم. باید بدانیم، فضاي 
چند هفته اخیر اقتصاد کشور یک گزاره 
مهم را اثبات می کند و آن اینکه متغیرهاي 
اقتصادي صرفا بر شاخص هاي اقتصادي 
مانند ارزش پول ملی، نرخ تورم، نرخ رشد 

اقتصادي و...اثرگذار نیستند. 
که  اقتصادي  غیر  متغیرهاي  بلکه 
مهم ترین آنها مسائل سیاسی، روابط 
پیرامون  دنیاي  با  ارتباط  و  سیاسی 
هستند نیز بر متغیرهاي واقعی اقتصاد 

اثر گذار هستند. اگرچه روشن است که 
بخش غیر واقعی اقتصاد یعنی پول بر 
متغیرهاي اقتصادي اثرگذار هستند و آنها 
را تحت الشعاع قرار می دهند. به عبارت 
روشن تر، حتما نرخ رشد نقدینگی بر نرخ 
تورم اثر گذار است. حتما نرخ بهره بر روي 
مولفه سرمایه گذاري، اثر گذار است. حتما 
فضاي کسب و کار می تواند منجر به بهبود 

یا تضعیف رشد اقتصادي شود.

ادامه در صفحه 2...

محدوده ۳۰ درصدی كاهش نرخ ارز

اینفوگرافیک
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| هادي حق شناس | سرمقاله |

از کودکی در هند 
تا رهبري آلفابت

چهره روز

ساندار پیچاي؛

Iran, US schedule 4th round of 
talks as ‘differences’ remain

SCI put monthly inflation 
rate at 33.2%
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

| |29 شوال 1446 هفتم|| دو شنبه|8 اردیبهشت 1404|28 آوریل 2025 تومان|سال   15/000 1864|قیمت  |شماره  |8 صفحه 

آگهى مناقصه  تکمیل ساختمان آتش نشانى شهر شاپور آباد
(نوبت اول)

شهردارى شاپور آباد به استناد مصوبه شماره 499 مورخ 1404/01/18 شوراى محترم اسلامى شهر شاپور آباد قصد دارد از 
طریق آگهى مناقصه عمومى  به شرح زیر نسبت به انجام تکمیل ساختمان آتش نشانى  تاسقف مبلغ 72000000000 (هفتا دو میلیارد ) 
ریال اقدام نماید .بنابر این از شرکت هاى صلاحیت دار تقاضا مى شود جهت بازدید ازمحل و اطلاعات بیشتر به  شهردارى 
مراجعه و نسبت  به ارائه قیمت بر مبناى آیتم هاى اعلام شده بشرح پیوست با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت در مناقصه شهردارى شرکت نمایند .  
مهلت دریافت اسناد تا تاریخ: 1404/02/08      
مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ: 1404/02/20

شماره مزایده : 2004093428000003  

شناسه آگهى: 1914233فرید شریعت زاده-  شهردار شاپور آباد

چاپ دوم

فراخوان مناقصه عمومى 
یک مرحله اى ارائه خدمات مشاوره و مددکارى در صداى مشاور 

اداره کل بهزیستى استان اصفهان در سال 1404
  اداره کل بهزیستى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى ارائه خدمات مشاوره و مددکارى در صداى 

مشاور را از خرداد ماه سال 1404 به مدت یک سال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
 مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ درج آگهى تا ساعت 19 روز چهار شنبه مورخ 1404/02/10 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1404/02/23 
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1404/02/24 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاآدرس: 
اصفهان ، خیابان آپادانا دوم ، اداره کل بهزیستى استان اصفهان و تلفن:9-36411391 الى 9   

سمیه کریمى- سرپرست اداره کل بهزیستى استان اصفهان شناسه آگهى: 1918874

نوبت دوم

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  فناورى و 

ورزشى را  ازپایگاه خبرى سپاهان خبر دریافت کنید.



در شهر

Isfahan News
معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان گفت: بیش از 270 پرونده شرکت هاي صادراتی فرآورده هاي 
نفتی رسوب شده از سال 1394 استان اصفهان تعیین تکلیف شدند. اکبر صالحی در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: با مصوبه کمیسیون برنامه ریزي هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان و پس از 
بررسی هاي کارشناسی بیش از 270 پرونده شرکت هاي نفتی صادر کننده محصولات و مشتقات نفتی 
که با ابهامات و اختلاف برخی از دستگاه هاي اجرایی بیش از 9 سال بلاتکلیف باقی مانده بود نهایتاً در 
اسفند ماه گذشته بررسی و تعیین تکلیف شد.  وي افزود: طولانی شدن تعیین تکلیف پرونده هاي فوق 
منجر به سردرگمی برخی از فعالان اقتصادي و دستگاه هاي ذیربط اجرایی شده بود که نهایتاً با دستور 

استاندار اصفهان اقدامات و تدابیر لازم اتخاذ و موضوعات اختلافی رفع شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی استان اصفهان از رشد 2 برابري اعتبارات عمرانی 
و مرمتی میراث فرهنگی در سال جاري خبرداد.

به گزارش خبرگزاري مهر، امیر کرم زاده اظهار کرد: خوشبختانه با برنامه ریزي ها و پیگیري هاي 
انجام شده در سطح استان و کشور، اعتبارات عمرانی و مرمتی این اداره کل 2 برابر شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی استان اصفهان بدون اشاره به رقم اعتبارات 
تخصیص یافته، ادامه داد: با توجه به تعداد زیاد بناها و آثار تاریخی در سطح استان و نیاز بیشتر این آثار 
به مرمت و بازسازي، امید است این روند افزایش اعتبارات عمرانی و مرمتی همچنان ادامه داشته باشد 

و بتوان بخش بیشتري از این آثار و بناهاي تاریخی را مرمت و بازسازي کرد.

۲۷۰ پرونده 
شرکت های 
صادراتی نفتی 
رسوب شده اصفهان 
تعيين تکلیف شد

اعتبارات عمرانی 
و مرمتی میراث 
فرهنگی اصفهان
۲ برابر شد

به گزارش خبرگزاري مهر، سومین جلسه شوراي معاونین دادستانی کل 
کشور در سال 1404 به ریاست حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدي 

دادستان کل کشور برگزار شد.
دادستان کل کشور در ابتداي این جلسه ضمن درود به روح پر فتوح بنیانگذار 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهداي خدمت و تبریک اعیاد 
پیش رو و آغاز دهه کرامت گفت: بر اساس دستور رئیس قوه قضائیه، 
دادستانی کل کشور موظف به تهیه برنامه عملیاتی در خصوص وظایف و 

مسئولیت هاي دستگاه قضا در جهت تحقق شعار سال است.
حجت الاسلام والمسلمین موحدي با اشاره به تشکیل کارگروه پیگیري 
تحقق شعار سال 1404 در دادستانی کل کشور، افزود: از ابتداي آغاز 
به کار این کارگروه، 4 جلسه با حضور سایر معاونت هاي قوه قضائیه در 
محل دادستانی کل برگزار شده است و در آینده نزدیک نیز برنامه عملیاتی 
تدوین شده با حسب تأیید و دستور رئیس قوه قضائیه به واحدهاي قضائی 

ابلاغ خواهد شد.
وي تاکید کرد: دادسراها در خط مقدم تحقق شعار سال حضور دارند و 

دادستانی کل نیز در حال فرماندهی این امر است.
دادستان کل کشور در ادامه این جلسه همچنین از افتتاح مجتمع شوق 

زندگی در استان اصفهان در آینده نزدیک خبر داد.
همچنین در این جلسه پیمان نوري معاون اقتصادي دادستان کل کشور به 
ارائه گزارشی از عملکرد دادستانی کل در راستاي تحقق شعار سال پرداخت و 
گفت: دادستانی کل کشور برنامه اي با عنوان «مساعدت به دولت و پیگیري 
و نظارت قوه قضائیه در راستاي تحقق سرمایه گذاري براي تولید» تدوین 
کرده است. وي افزود: در این برنامه سهم و وظیفه هر یک از معاونت هاي 

قوه قضائیه در راستاي تحقق شعار سال مشخص شده است.
معاون اقتصادي دادستان کل کشور همچنین بیان کرد: دادستانی کل 
کشور نیز هم به صورت مستقیم و هم به صورت غیر مستقیم در خصوص 
پیشبرد این امر وظایفی دارد که به صورت جامع و کامل در این برنامه لحاظ 

شده است.

به گزارش خبرگزاري تسنیم از اصفهان، استانداري اصفهان و مردم شهید 
پرور این استان حادثه تلخ بندر شهید رجایی هرمزگان را تسلیت گفتند.

متن پیام بدین شرح است:
بسم االله الرحمن الرحیم

کُلُّ نفَْسٍ ذَائقَِۀُ المَْوْتِ ثُمَّ إلِیَْنَا تُرْجَعُونَ
حادثه غم انگیز و جانکاه انفجار در اسکله شهید رجایی بندرعباس که به پرواز 
مظلومانه جمعی از فرزندان پاك نهاد این سرزمین انجامید، اندوهی عظیم بر 

دل مردم بزرگ ایران و به ویژه مردم استان اصفهان نشاند.
استانداري اصفهان و مردم شهیدپرور این دیار کهن، با قلبی مالامال از 
غم و چشمانی اشکبار، این فاجعه سنگین را به محضر شریف جناب آقاي 
دکتر محمد آشوري استاندار محترم هرمزگان، مردم غیور و صبور استان 
هرمزگان، اهالی دلاور بندرعباس و خانواده هاي داغدار این حادثه تلخ، 

صمیمانه تسلیت عرض می نمایم.
مردم استان اصفهان، در این داغ سترگ، خود را نه فقط همدرد، که شریک 
اندوه و صاحب عزا می دانند؛ دل هاي ما با شما می تپد و اشک هاي ما با 

اشک هاي شما در هم آمیخته است.

دادستان کل کشور از افتتاح مجتمع شوق زندگی در 
استان اصفهان طی آینده نزدیک خبر داد.

استانداري اصفهان و مردم شهیدپرور این استان در پی 
حادثه تلخ بندر شهید رجایی هرمزگان پیام تسلیت 

صادر کردند.

مجتمع شوق زندگی
در اصفهان افتتاح خواهد شد

پیام تسلیت در پی حادثه تلخ 
بندرشهید رجایی هرمزگان

امام جمعه اصفهان گفت: ناترازي 
برداشت هاي  از  ناشی  برق 
غیرمجاز دولت از بودجه صنعت 

است.
به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله 
سیدیوسف طباطبایی نژاد، امام 
جمعه اصفهان، در دیدار با مدیر 
استان  محاسبات  دیوان  کل 
اصفهان، به بررسی مسائل مرتبط 
با ناترازي انرژي و ضرورت توجه 
به مسکن سازي و توزیع زمین 
رایگان به مردم پرداخت. وي با 
اشاره به سخنان حضرت امام 
خمینی (ره) در ابتداي انقلاب، 
تأکید کرد که خودکفایی در 
صنعت برق یکی از دستاوردهاي 

بزرگ انقلاب اسلامی است.
آیت االله طباطبایی نژاد با بیان 
اینکه پیش از انقلاب تنها 7
هزار مگاوات برق در کشور تولید 
می شد، افزود: در سال هاي پس 
از انقلاب، دولت تصمیم به عدم 

چاپ پول گرفت که این تصمیم 
درستی بود، اما باید توجه می شد 
که کسري بودجه دولت از محل 
درآمد صنعت برق تأمین نشود.
وي با اشاره به نیاز سالانه 14

همت بودجه براي نگهداري 
و توسعه صنعت برق، گفت: از 
این مقدار، 7 هزار میلیارد تومان 
از مردم و 5 هزار میلیارد تومان 
از فروش برق تأمین می شود و 
دولت باید 2 هزار میلیارد تومان 
نیز براي توسعه این صنعت 
اختصاص دهد. اما متأسفانه 
دولت نه تنها بودجه اي براي این 
منظور اختصاص نداد، بلکه 5 هزار 
میلیارد تومان نیز از این صنعت 
برداشت کرد و صرف امور دیگر 

کشور کرد.
امام جمعه اصفهان همچنین بر 
لزوم تأمین برق براي روستاها 
و کارخانجات تأکید کرد و گفت: 
این نیاز به بودجه دارد و در مورد 

نگهداري و حفظ جاده هاي کشور 
نیز همین مسئله وجود دارد.

آیت االله طباطبایی نژاد با تأکید 
بر اهمیت دقت و تمرکز دیوان 
محاسبات در این مسائل، تصریح 
کرد: دولت هاي مختلف هر یک 
قصد انجام کارهاي جدید دارند، 
اما باید اولویت ها را در نظر بگیرند.
وي در ادامه به ضرورت مشارکت 
و سرمایه گذاري بیشتر مردم در 
بزرگ و درآمدزا  پروژه هاي 
اشاره کرد و گفت: باید با مردم 
مدارا کرد، همان طور که پیامبر 
اسلام (ص) فرمودند: "بعثت علی 
المدارات کما بعثت علی الرساله".

در ابتداي این دیدار، کرمانی، مدیر 
کل دیوان محاسبات اصفهان، 
گزارشی از عملکرد این دستگاه 
در 8 ماه گذشته ارائه کرد و گفت: 
شفافیت مالی یکی از مطالبات 
دیوان  و  است  مردم  اصلی 
محاسبات در تلاش است تا این 

شفافیت را فراهم کند.
وي همچنین به موضوع یارانه ها 
اشاره کرد و گفت: در زمینه 
یارانه گیران، آمارها به طور شفاف 
مشخص نیست و دیوان محاسبات 
اراده کرده است تا آمار شفاف ارائه 

دهد.
کرمانی در خصوص حوزه مسکن 
نیز گفت: عملکرد در این حوزه 
جوابگوي متقاضیان نبوده و از 
مجموع متقاضیان مسکن، 56

هزار نفر پول واریز کرده اند که 
از این تعداد، 50 هزار نفر تعیین 
تکلیف شده و زمین به آنها 
اختصاص داده شده یا در حال 

ساخت مسکن هستند.
وي خاطرنشان کرد: این رقم تنها 
15 درصد از کل متقاضیان مسکن 
را شامل می شود و براي 85 درصد 
باقی مانده نیز مقرر شده زمین به 
آنها تعلق گیرد تا خود اقدام به 

ساخت کنند.

امام جمعه اصفهان، در دیدار با مدیر کل دیوان محاسبات استان اصفهان؛

برداشت های غیرمجاز عامل اصلی ناترازی برق است

...ادامه از صفحه ۱

در واقع متغیرهاي اقتصادي اثر گذار بر 
رشد اقتصادي واقعیت هاي اقتصاد را 
تشکیل می دهند. مثلا متغیرهاي پول 
در 2کشور افغانستان یا سوریه که 2اقتصاد 
متاثر از جنگ هاي طولانی هستند، اسرار 
بسیاري را درباره این تاثیرگذاري نمایان 
می کنند. نمونه بعدي از این دست کشورها 
ترکیه است که روابط اقتصادي وسیعی در 
جهان دارد، اما تورمی ناشی از بی تدبیري 
در سیاست پولی یا عدم اعتقاد به نرخ بهره 
دارد. وقتی نرخ تورم ترکیه که روابط باز 
اقتصادي با جهان دارد اما نرخ بهره را ربا 
می داند و آن را نمی پذیرد، به بالاترین نرخ 
تورم در جهان بدل می شود، روشن است 
که متغیرهاي واقعی اقتصاد تا چه اندازه 
بر شاخص هاي اقتصادي اثرگذار هستند. 
عکس ترکیه کشورهاي افغانستان و 
سوریه هستند. این کشور ها زیرساخت هاي 
مناسبی نداشته و زیرساخت هاي آنان 
در جنگ نابود شده، اما متغیرهاي پولی 
مناسب تري از کشورهایی دارند که تحت 
تاثیر تنش هاي سیاسی قرار دارند. بررسی 
همین کشورهاي همسایه (و نه کشورهاي 
توسعه یافته مانند امریکا، چین، اروپا و...) 
نشان دهنده واقعیت هاي بسیاري است. 
اینکه اتخاذ سیاست هاي پولی مناسب 
می تواند اقتصادها را در برابر تکانه هاي 
پیرامونی محافظت کند. این در حالی است 
که ارزهاي کشورهاي اروپایی، چین و ... 
به دلیل اجراي سیاست تعرفه اي ترامپ، 

تحت تاثیر قرار گرفته و نزولی شده اند. 
باید پذیرفت که اقتصاد ایران هم متاثر از 
سیاست هاي پولی، مالی و مالیاتی داخل 
کشور است و هم متاثر از سیاست هاي 
اقتصادي و مبادلات خارجی. تراز تجاري 
ایران در چند سال اخیر، به دلیل تحریم هاي 
ظالمانه، نرمال نبودن تراکنش هاي مالی، 
عدم مبادله با بانک هاي بین المللی و...

منفی شده و هزینه هاي تجارت در ایران 
بالا رفته است. طی چند هفته اخیر وقتی 
این انتظارات شکل گرفت که تنش ها در 
حال کاهش یا رفع شدن هستند و حداقل 
قرار نیست تنش ها بالا برود، ممکن است 
ایران و امریکا به یک تفاهم موقت برسند 
و بعدا درباره تفاهم بلندمدت بحث شود، 
منجر به کاهش قیمت طلا و ارز در کشور 
شده است. این کاهش 2پیام اصلی براي 

اقتصاد ایران دارد: 
1) سیاست تنش زدایی بر متغیرهاي 

اقتصادي اثرگذار است. 
دلیل  به  که  طلایی  و  ارز  2)قیمت 
تنش هاي سیاسی بالا رفته بود در حال 

تخلیه است.
براي پاسخ به این پرسش که تا چه 
زمانی این کاهش قیمت ها ادامه داشته 
و حباب هاي قیمتی تخلیه می شود؟ باید 
گفت حد نهایی آن متاثر از متغیرهاي واقعی 
اقتصاد است. از سوي دیگر اگر قرار باشد 
به این پرسش پاسخ داده شود که قیمت 
واقعی ارز چه نرخی است؟ باید نرخ تورم در 
داخل کشور را منهاي تورم 5الی 6کشوري 
که بیشترین مبادلات تجاري با آنها وجود 
دارد کنیم بعد نرخ ارز متناسب با این اعداد 
تعدیل شود. بر اساس مطالعات سنوات 
گذشته و نرخ هاي میانگین قبلی، به نظر 
می رسد کاهش نرخ ارز از زمان شروع 
مذاکرات تا پایان آن می تواند تا 30درصد 

کاهش یابد.

سرمقاله

گزارش

پیام تسلیت

معاون بهره برداري آب شرکت آبفاي استان اصفهان، 
فرسودگی شبکه و تاسیسات را عامل اصلی هدررفت 
آب دانست و گفت: سال گذشته 132 کیلومتر از شبکه 

فرسوده آب استان اصلاح شد.
محمدرضا فیروزي فر در گفتگو با خبرنگار مهر درباره 

عوامل هدررفت آب در استان اصفهان اظهار کرد: این 
استان طی چند سال گذشته، همواره داراي کمترین 

میزان آب بدون درآمد در سطح کشور بوده است.
وي با اشاره به اینکه آبفاي اصفهان در انتهاي سال 
1402 با آب بدون درآمد 17.69 درصد، موفق به 

کسب رتبه برتر کمترین میزان آب بدون درآمد 
(هدررفت) در سطح کشور شد، خاطرنشان کرد: یکی 
از فاکتورهاي آب بدون درآمد حجم مربوط به هدر 
رفت  هاي واقعی بوده که شامل آن حجم از آبی است 
که به دلیل شکستگی و یا نشت از خطوط انتقال، 

شبکه، انشعابات و سایر تأسیسات از دست می رود.
معاون بهره برداري آب شرکت آبفاي استان اصفهان 
افزود: مقدار این شاخص در شرکت آب فاضلاب 

اصفهان کمتر از 10 درصد از حجم تولید است.
فیروزي فر، فرسودگی تأسیسات به ویژه شبکه توزیع 
و انشعابات را از دلایل مهم وقوع هدررفت آب دانست 
و گفت: شرکت آب و فاضلاب یکی از پروژه هاي 
مهمی که همه ساله در دستور کار خود دارد اصلاح 
شبکه و تعویض کنتورهاي خراب و فرسوده بوده که 
در این راستا طی سال گذشته 132 کیلومتر از شبکه 

آب استان اصلاح شده است.

 تأثیر فشار بالاي شبکه بر هدررفت آب
وي با بیان اینکه فشار شبکه نیز بر میزان 
هدررفت آب تأثیر گذار است، گفت: هر چه فشار 
شبکه بیشتر باشد میزان حجم آبی که در اثر نشت 
و یا شکستگی ها از دست می رود بیشتر خواهد 
بود و خود فشار بالاي شبکه می تواند باعث بروز 

حادثه شود.
معاون بهره برداري شرکت آب و فاضلاب اصفهان 
ابراز کرد: در این خصوص اقدامات مؤثري در زمینه 
پهنه بندي و زون بندي شبکه انجام شده و در حال 
حاضر استان اصفهان با بیش از 500 ایستگاه سامانه 

پایش فشار و بیش از یکهزار ایستگاه تله متري 
در سطح استان، یکی از بزرگترین سامانه هاي 
مانیتورینگ، رصد و پایش و کنترل شبکه را در 

اختیار دارد.
فیروزي فر افزود: علاوه بر موارد یادشده، این شرکت 
داراي گروه هاي نشت یابی است که روزانه نسبت 
به پیمایش و شناسایی نقاط نشت در سطح استان 

اقدام می کنند. 

 اختلال در توزیع عادلانه آب با نصب 
مستقیم پمپ بر شبکه

وي اضافه کرد: یکی از مواردي که می تواند باعث 
بروز شکستگی در شبکه و انشعابات و ایجاد هدررفت 

آب شود نصب مستقیم پمپ بر روي شبکه است.
معاون بهره برداري شرکت آب و فاضلاب اصفهان 
افزود: متأسفانه برخی از شهروندان با نصب مستقیم 
پمپ بر روي شبکه علاوه بر اینکه باعث ضایع شدن 
حقوق همسایگان خود در بهره مندي عادلانه از آب 
در شرایط کاهش فشار می شوند، شرکت هاي آب 
و فاضلاب را نیز در توزیع عادلانه آب دچار مشکل 
جدي می کنند و مانع از آبرسانی به نقاط انتهایی 

شبکه می شوند.
فیروزي فر گفت: علاوه بر آن نصب پمپ مستقیم 

باعث بروز حادثه بر روي شبکه و حتی تأسیسات 
داخلی خود مشترك می شود که می تواند منجر به 
اتلاف حجم قابل توجهی از آب شود و لازم است تمام 
ساختمان هایی که داراي پمپ هستند اول نسبت به 
نصب مخزن در طبقات همکف یا پایین تر اقدام و بعد 

از آن پمپ را نصب کنند.

 تعویض 32 هزار کنتور فرسوده در 
سال گذشته

معاون بهره برداري شرکت آب و فاضلاب اصفهان 
خاطرنشان کرد: از دیدگاه آبفا دو نوع هدررفت وجود 
دارد که هدررفت واقعی و ظاهري عنوان می شود؛ در 
هدررفت هاي ظاهري آب به نوعی مصرف شده اما 
براي شرکت آب و فاضلاب درآمدي به دنبال نداشته 
است مانند انشعاب غیرمجاز یا حجم آبی که به دلیل 
خرابی کنتور قرائت نمی شود که بالغ بر هفت درصد 

حجم آب تولیدي استان را شامل می شود.
فیروزي فر افزود: مهمترین اقدام در جهت رفع این 
مشکل، تعویض کنتورهاي خراب و کشف انشعابات 
غیرمجاز است که در سال گذشته نزدیک به 32 هزار 
کنتور خراب و فرسوده تعویض شد و نزدیک به 1900

فقره انشعاب غیرمجاز کشف شد که با متخلفان 
برخورد قانونی صورت گرفت.

فرسودگی شبکه 
عامل اصلی 
هدررفت آب در 
اصفهان
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گزارش

مدیر کل مدیریت بحران استانداري از اعلام 
آمادگی مراکز درمانی اصفهان براي کمک به 
مجروحان انفجار بندرعباس خبر داد و گفت: 
تا کنون 300 واحد از گروه هاي خونی مورد 
نیاز از اصفهان به بندرعباس ارسال شده است.

منصور شیشه فروش شامگاه شنبه در گفت 
و گو با ایرنا از اعلام آمادگی بیمارستان ها و 
مراکز درمانی استان اصفهان براي کمک 
به مصدومان انفجار بندرعباس خبر داد و 
گفت: سازمان آتش نشانی و نیز کادر نیروهاي 
امدادي استان اصفهان آماده خدمت رسانی 

به مردم بندرعباس هستند، اما تا کنون 
درخواستی براي انتقال بیماران  یا کمک هاي 

امدادي نشده است.
وي افزود: تنها نیاز مجروحان این حادثه خون 
بوده که از طریق سازمان انتقال خون استان 

این کمک انجام شده است.
مدیر کل مدیریت بحران استانداري اصفهان 
گفت: به منظور کمک به انجام درمان 
مصدومین حادثه انفجار در بندر شهید رجایی 
300 واحد از گروه هاي خونی مورد نیاز به 

مراکز درمانی اعلام شده ارسال شده است.
مدیر کل انتقال خون استان اصفهان نیز در 
این زمینه به ایرنا گفت: انواع گروه خونی 
از اصفهان براي رفع نیاز مصدومان حادثه 
بندرعباس امشب ارسال شده که بیشترین 
اهدا خون بر حسب نیاز گروه، خونی O مثبت، 
A مثبت و B مثبت و سپس سایر گروه هاي 

خونی بوده است.

تسهیل فرزند خواندگی جنین هاي در معرض سقط در حفظ حیات و بقاي آن ها موثر است.
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداري اصفهان گفت: در این طرح از مادرانی که مصمم به سقط 
جنین خود هستند درخواست می شود فرایند بارداري را تا لحظه تولد جنین ادامه دهند و سپس 
در صورت استمرار تمایل نداشتن به مراقبت از نوزاد خویش، او را به واسطه نهادهاي متولی به 

زوج هاي نابارور بسپارند.
مریم فاتحی زاده افزود: در این طرح سرپرستی فرزند مادرانی که تصمیم به سقط جنین دارند در 
قالب ساز و کارهاي قانونی به زوج هایی که پس از مدت پنج سال از دریافت درمان هاي لازم 

همچنان نابارور هستند سپرده می شود.
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداري اصفهان افزود: در این فرایند خانواده هاي هر دو طرف 
بطور کامل ناشناس می مانند و مراحل مختلف فرزند خواندگی با نظارت دقیق سازمان هاي 

مسوول دنبال می شود.

ووشوکاران اصفهانی در رقابت هاي انتخابی تیم ملی جوانان خوش درخشیدند.
در این رقابت ها که به میزبانی شهر شیراز برگزار شد، یونس خدایی موفق به کسب یک نشان طلا و 
برنز، پویا حاتمی دو نشان نقره و یک برنز، بنیامین نکویی دو نشان نقره و یک برنز، علی شاه سنایی 

یک نقره و یک برنز و امیر حسین نصر یک نشان نقره در بخش تالو شدند.
در بخش تالو نیز امیر حسین کاظمی نشان طلا، سیدعلی ابطهی نشان طلا، محمد سام شارقی 
نشان طلا و نقره، سامیار صادقی نشان نقره و برنز، محمد حسین یادگاري نشان طلا و برنز، 
حسام والدین هاشمیان نشان طلا، امیر غلامی دو نشان طلا، ماهان مختارزادگان نشان نقره، 
رهام جزینی نشان برنز و یزدان جمالی نشان طلا را کسب کردند. همچنین حسین نیازي نیز 
موفق به کسب نشان برنز در بخش ساندا و امیر رضا کاظمی و علی ابطحی موفق به کسب نشان 
طلا (دویلین) شدند. این مدال آوران مجوز شرکت در اردو هاي آماده سازي (بازي هاي آسیایی و 

المپیک جوانان 2026) را دریافت کردند.

ششمین دوره جشنواره مسابقه هاي ورزشی 
بازنشستگان کشور روز یکشنبه در اصفهان 
آغاز شد. به گزارش ایرنا، این جشنواره 
هم اکنون با حضور 555 ورزشکار بازنشسته 
کشوري از 31 استان به میزبانی اصفهان در 

حال برگزاري  است.
مدیر صندوق بازنشستگی کشوري استان 
اصفهان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: این ورزشکاران در 2 رده آقایان و بانوان 
در هفت رشته  شنا، شطرنج، تنیس روي میز، 
دارت، پتانک، فوتبال دستی و تیراندازي با 

یکدیگر به رقابت می پردازند.
علیرضا غفراللهی افزود: 262 ورزشکار زن و 
293 ورزشکار مرد براي تعیین قهرمانان ملی 

در این رویداد با یکدیگر رقابت می کنند.
وي گفت: اکنون رشته هاي مختلف این 
مسابقه ها در خانه تنیس روي میز، هتل کوثر، 
ورزشگاه قدس، ورزشگاه ابرار ، استخر 9 دي و 

سالن تیراندازي شهید زرین اصفهان در حال 
برگزاري است.

وي خاطرنشان کرد: این رویداد بزرگ با هدف 
ترویج فعالیت ورزشی سلامت محور براي 
بازنشستگان، بصورت سراسري و در 2 بخش 

انفرادي و تیمی برگزار می شود.
غفراللهی با بیان اینکه برگزیدگان این رقابت ها 
در مراسمی با حضور مسوولان کشوري و 
استانی تجلیل می شوند، خاطرنشان کرد: 
مراسم اختتامیه ششمین جشنواره ورزشی 
بازنشستگان کشوري روز چهارشنبه(10
اردیبهشت) با حضور مدیرعامل صندوق 
بازنشستگی کشوري و برخی از مقام هاي 

استان برگزار خواهد شد.
به گزارش ایرنا، 102 هزار و 817 نفر مشمول 
صندوق بازنشستگی کشوري استان اصفهان 
هستند که 66 هزار و 700 نفر(65 درصد) از 
آنها مرد و 36 هزار نفر(35 درصد) زن هستند.

در رقابت های انتخابی تیم ملی؛ تسهیل «فرزند خواندگی» تنها راه است؛

ارسال ۳۰۰ واحد خون از اصفهان به بندرعباس

در خشش ووشوکاران اصفهان نجات جنین های در معرض سقط

جشنواره ورزشی بازنشستگان کشور آغاز شد
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نسخه بتای بازی 
«دون» چه زمانی 
منتشر می شود؟

بتاي بزرگ بازي Dune: Awakening با 
تجربه اي 20 ساعته در راه است.

کرد  اعلام  رسماً   Funcom استودیوي 
Dune: Awakening انتظار  مورد  بازي 

و  هربرت  فرانک  رمان هاي  براساس  که 
فیلم هاي دنیس ویلنوو ساخته شده است، 
به زودي رویداد بتاي بزرگی برگزار خواهد 
بزرگ ترین  آزمایشی،  نسخه ي  این  کرد. 
امروز محسوب  تا به  بازي  تست عمومی 

می شود.
رویداد بتاي Dune: Awakening از تاریخ 
19 اردیبهشت تا 22 اردیبهشت 1404 (9
تا 12 می 2025) برگزار می شود. گیمرها 
در این بازه می توانند بخش قابل  توجهی 
از بازي از جمله 20 ساعت ابتدایی گیم پلی 
و بیشتر قسمت اول داستان را تجربه کنند. 
جالب اینکه براي نسخه ي بتا هیچ قرارداد 
محرمانگی اي (NDA) وجود ندارد و گیمرها 
به اشتراك  را  خود  تجربه هاي  می توانند 

بگذارند یا حتی بازي را استریم کنند.
به نوشته ي Comingsoon، علاقه مندان 
Dune: Awak- به تجربه ي نسخه ي بتاي

ening روي کامپیوتر شخصی، همین حالا 
بازي  استیم  صفحه ي  ازطریق  می توانند 
اقدام به دریافت دسترسی کنند. بدین منظور 
Request Access گزینه ي  روي  باید 
Join the Dune: Awaken- بخش  در 
ing کلیک کنند. همچنین در  Playtest
آنلاین  رویداد  طی  اردیبهشت   20 تاریخ 
بتا  کد  هزار  ده ها   ،Global LAN Party

به شرکت کنندگان اهدا خواهد شد.
بازي Dune: Awakening قرار است در 
تاریخ 20 خرداد 1404 (10 ژوئن 2025) 
شود.  منتشر  کامپیوترهاي شخصی  براي 
Ultimate و Deluxe همچنین نسخه هاي

امکان دسترسی پنج روز زودتر و آیتم هاي 
اختصاصی داخل بازي را در اختیار گیمرها 

قرار می دهد.

مدیر آنتروپیک:پیکاپ اسلیت آتو معرفی شد؛

قیمت و مشخصات پیکاپ اسلیت آتو (Slate Auto) مشخص شد. 
این برند استارتاپ خودرویی با حمایت «جف بزوس»، مالک آمازون، 

است.
پیکاپ اسلیت آتو (Slate Auto) معرفی شد؛ محصولی که پاي جف 
بزوس را به دنیاي خودروسازي باز کرد و حالا بنیان گذار آمازون 
تقریباً در تمام حوزه ها رقیب ایلان ماسک به حساب می آید. اسلیت 
آتو که به نوعی رقیب تسلا سایبرتراك محسوب می شود، با قیمت 
از همین حالا خریداران  و  فروش می رسد  به  هزار دلار  پایه 26 

می توانند آن را رزرو کنند.
سایبرتراك  تسلا  مخالف  کاملاً  روندي  آتو  اسلیت  پیکاپ  البته 
دارد. این خودرو پیکاپی مقرون به صرفه و ساده است. حتی شیشه 
بالابرهاي این خودرو دستی است و صفحه نمایش سیستم سرگرمی 
را نیز در آن نخواهید دید. این پیکاپ حتی رنگ هم ندارد اما می توان 

این پیکاپ دونفره را به شاسی بلندي پنج نفره تبدیل کرد.
پیکاپ اسلیت آتو در مراسمی در کالیفرنیا رسماً رونمایی شد. این 
فدرال  مالیاتی  اعتبار  از  استفاده  با  را  پیکاپش  داده  وعده  شرکت 
خودروهاي برقی تا پایان سال 2026 با قیمتی کمتر از 20 هزار دلار 
(یک میلیارد و 600 میلیون تومان) وارد بازار کند. رزرو این پیکاپ 
امکان پذیر   Slate Auto پرداخت 50 دلار در سایت با  هم اکنون 

است.
«جرمی اسنایدر»، مدیر ارشد بازرگانی اسلیت آتو، در این مراسم 
گفت: «صنعت خودرو آنقدر بر خودران بودن و فناوري خودروها 
متمرکز بوده که قیمت ها به شدت افزایش یافته اند. اکثر آمریکایی ها 
درحال حاضر نمی توانند به سادگی از پس هزینه هاي خرید خودروهاي 

برقی بربیایند. ما اینجا هستیم تا این وضعیت را تغییر دهیم.»

مشخصات فنی پیکاپ اسلیت آتو
نسخه پایه پیکاپ Slate Auto به باتري 52.7 کیلووات ساعتی 
مجهز است. این پیکاپ با یک  بار شارژ می تواند 150 مایل یا 241
کیلومتر را طی کند. تک موتور الکتریکی این نسخه نیز روي محور 
عقب قرار گرفته و حداکثر 201 اسب بخار قدرت آزاد می کند. در 
نسخه بالاتر و مجهزتر این خودرو،  باتري بزرگ تري در نظر گرفته 
شده است. برد این نسخه 240 مایل (386 کیلومتر) است. پورت 
شارژ اسلیت آتو نیز از استاندارد تسلا پیروي می کند؛ بنابراین مالکان 

می توانند در هر جایگاهی اتومبیل خود را شارژ کنند.
پیکاپ اسلیت آتو روي رینگ هاي 17 اینچی عرضه می شود. ظرفیت 
حمل بار این پیکاپ 635 کیلوگرم و ظرفیت یدك کشی آن 453
کیلوگرم است. این اعداد از فورد ماوریک کمترند که خودرو درون سوز 

هم رده پیکاپ اسلیت آتو محسوب می شود.
تمام آپشن هایی که براي این خودرو در نظر گرفته شده، با پرداخت 
از 100 آپشن  آتو بیش  قیمت بیشتر در دسترس هستند. اسلیت 
اضافه براي این پیکاپ در نظر گرفته تا خریداران براساس تمایل 
پیکاپ حتی رنگ آمیزي  این  کنند.  را شخصی سازي  پیکاپ  خود 
نشده و به جاي آن باید کیت بدنه را براي این خودرو انتخاب کنید. 
این کار باعث می شود اسلیت آتو در خط تولید خود به کارگاه رنگ 
نیازي نداشته باشد و هزینه تولید خودرو را کاهش می دهد. همچنین 
مشتریان می توانند نام دلخواه خود را براي این پیکاپ در نظر بگیرند 

تا روي درِ عقب خودرو حک شود!

حوزه هایی  مهم ترین  از  مصنوعی  هوش  ایجنت هاي  این  امنیت 
باید در آن سرمایه گذاري  است که شرکت هاي هوش مصنوعی 

کنند.
به گفته «جیسون کلینتون»، مدیر ارشد امنیت اطلاعات آنتروپیک 
(Anthropic)، این شرکت انتظار دارد کارمندان مجازي مبتنی بر 
سازمانی  شبکه هاي  در  آینده  سال  یک  ظرف  مصنوعی  هوش 

حضور یابند و باید از نظر امنیتی براي آنها آماده شویم.
مدیریت  که  دارد  اهمیت  جهت  آن  از  آنتروپیک  مدیر  اظهارات 
تا  ناگزیر می کند  نیروهاي مبتنی بر هوش مصنوعی شرکت ها را 
این  غیر  در  کنند،  بازبینی  را  خود  سایبري  امنیت  استراتژي هاي 
قرار  امنیتی  جدي  نقض هاي  معرض  در  است  ممکن  صورت 

بگیرند.
کلینتون در گفتگو با Axios می گوید کارمندان مجازي می توانند 
تبدیل  مصنوعی  هوش  در  نوآوري  داغ  حوزه هاي  از  یکی  به 
شوند. برخلاف عامل هاي خودکار فعلی که روي وظایف خاصی 
نقش هاي  مستقل،  حافظه  مجازي  هویت هاي  این  متمرکزند، 
عبور  رمز  حتی  و  کاربري  حساب هاي  سازمان،  در  مشخص 
اختصاصی خواهند داشت. سطح خودمختاري آنها بسیار فراتر از 

عامل هاي امروزي است.
امنیتی  چالش هاي  جدید،  جهان  این  در  است  مدعی  کلینتون 
پیدا  مناسبی  راه حل  برایشان  هنوز  که  دارد  وجود  زیادي 
نکرده ایم. ازجمله این چالش ها می توان به چگونگی تأمین امنیت 
حساب هاي کاربري کارمندان مجازي، میزان دسترسی مناسب به 

شبکه و تعیین مسئول مدیریت عملکرد آنها اشاره کرد.

مسیر  این  در  اصلی  مسئولیت   2 آنتروپیک  داد  توضیح  کلینتون 
براي   (Claude) کلود  مدل هاي  گسترده  آزمایش  اول  دارد: 
مقاوم سازي آنها در برابر حملات سایبري. دوم نظارت بر مسائل 
توسط  کلود  مدل هاي  از  سوءاستفاده  راه هاي  کاهش  و  ایمنی 

عوامل مخرب.

هشدار آنتروپیک درباره تهدیدات امنیتی در دنیاي 
کارمندان مجازي

حساب هاي  کنترل  براي  می کوشند  شبکه  مدیران  درحال حاضر، 
کاربري متعدد و مقابله با هکرهایی هستند که از رمزهاي عبور 
شرایط،  این  در  می کنند.  سوءاستفاده  وب  دارك  در  فاش شده 
براي  می کند؛  ایجاد  تازه اي  خطرات  مجازي،  کارمندان  ظهور 
مثال، کارمند مجازي ممکن است به سیستم هاي حساس مانند 
اینکه  بدون  کند،  نفوذ  شرکت  کد  ادغام  و  تست  سامانه هاي 

مسئولیتی متوجه شخص خاصی شود.
کلینتون تأکید می کند امنیت کارمندان مجازي یکی از مهم ترین 
آن  در  باید  مصنوعی  هوش  شرکت هاي  که  است  حوزه هایی 
سرمایه گذاري کنند. او به ویژه بر اهمیت راهکارهایی اصرار کرد 
که شفافیت بیشتري درباره عملکرد حساب هاي کاربري مجازي 
ایجاد کرده و دسته بندي جدیدي براي این هویت ها ارائه می دهند.
جدیدي  محصولات  هم اکنون  سایبري  امنیت  شرکت  چندین 
براي  کرده اند؛  معرفی  غیرانسانی»  «هویت هاي  مدیریت  براي 
نمونه، شرکت «Okta» در فوریه پلتفرم کنترل یکپارچه اي براي 

محافظت از این هویت ها و نظارت بر رفتار آنها عرضه کرد.

کارمندان هوش مصنوعی از راه می رسند آغاز رقابت جف بزوس و ایلان ماسک
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آلفابت به عرضه اتومبیل های 
خودران شخصی ویمو فکر می کند

رقیب تازه دولینگو 
در راه است؟

ساخت انیمه ویدیویی 
از روی عکس

ChatGPT، جان یک زن آمریکایی 
را نجات داد

مدیرعامل آلفابت؛ گوگل ترنسلیت ظاهراً قابلیت یادگیری زبان ارائه می کند؛  هوش مصنوعی Animon.ai منتشر شد؛  با کمک به کشف سرطان؛

آینده  در  دارد  احتمال  می گوید  پیچاي»،  «ساندار  آلفابت،  مدیرعامل 
خودروهاي خودران شخصی ویمو روانه بازار شوند.

شاید در آینده ویمو (Waymo)، بخش خودران آلفابت، شرکت مادر گوگل، 
اتومبیل هاي خودرانش را بفروشد. «ساندار پیچاي»، مدیرعامل آلفابت، در 
جلسه اي مالی درباره گزینه هاي جدید در مدل کسب وکار ویمو صحبت و 
اعلام کرد علاوه بر همکاري هاي فعلی با شرکت هایی چون Moove و 
اوبر در شهرهاي مختلف، ویمو دنبال فراهم کردن امکان مالکیت شخصی 
ویمو   ،«TheVerge» گزارش  براساس  است.  خودران  خودروهاي  بر 
تاکنون با شرکت هایی مثل Moove در میامی و اوبر در آستین همکاري 
کرده و به زودي فعالیت هایش را در آتلانتا هم گسترش می دهد. ساندار 
پیچاي در گزارش مالی اخیر اعلام کرد مدل کسب وکار ویمو نه فقط بر 
گسترش این همکاري ها تکیه دارد، بلکه به مالکیت شخصی خودروهاي 
خودران نیز به چشم گزینه اي براي آینده نگاه می کند. این اولین بار نیست 
که ویمو ایده فروش خودروهاي خودران به مشتریان شخصی را مطرح 
مینی ون هاي  تا  با کرایسلر بست  قراردادي  ویمو  می کند. سال 2018، 
خودران Pacifica تولید کند و درباره فروش مستقیم آنها نیز مذاکره کند.

رقابت ویمو با تسلا در بازار خودروهاي خودران
درحالی که تسلا وعده داده سایبرکب هاي خودران 30 هزار دلاري را 
تا سال 2026 عرضه کند، ویمو درحال حاضر خودروي خودران عملیاتی 
بسیار بیشتري دارد. تسلا هنوز روبوتاکسی عملیاتی عرضه نکرده ولی 
ویمو اخیراً آزمایش هایش را به ژاپن نیز گسترش داده است. همچنین 

خودروهاي ویمو برخلاف تسلا از فناوري لایدار بهره می برند.
همچنین شرکت ویمو اعلام کرده تاکسی هاي خودران این شرکت اکنون 
بیش از 50 هزار سفر پولی در هفته انجام می دهند. این سرویس هم اکنون 
در 3 شهر آمریکا فعال است و با استقبال کاربران، روند توسعه خود را 
ادامه می دهد. افزایش تعداد سفرها نشانه رشد پذیرش فناوري خودروهاي 

خودران میان مردم است. 

گوگل ترنسلیت قرار است از مترجم صرف به ابزار آموزش زبان تبدیل 
شود.

گوگل ترنسلیت مشغول توسعه قابلیتی جدید به نام «تمرین» است که 
می تواند تجربه اي شبیه اپلیکیشن هاي آموزش زبان مثل دولینگو ایجاد 

کند و نقش این ابزار محبوب را فراتر از ترجمه صرف ببرد.
براساس گزارش AndroidAuthority، سرویس ترنسلیت که سال ها ابزار 
قدرتمند ترجمه شناخته می شود، قصد دارد با اضافه کردن قابلیتی جدید 
به نام «Practice» یا «تمرین» وارد دنیاي آموزش زبان شود. طبق 
اطلاعاتی که از نسخه آزمایشی اپلیکیشن Google Translate به دست 
آمده، این ویژگی با هدف کمک به کاربران براي تقویت مهارت هاي 

زبانی شان طراحی شده است.

و  انگلیسی  زبان هاي  براي  تمرین  قابلیت  فعال  شدن 
اسپانیایی

درحال حاضر، قابلیت تمرین فقط براي ترجمه بین زبان هاي انگلیسی 
انتظار می رود با توسعه این قابلیت،  البته  و اسپانیایی فعال شده است. 
زبان هاي بیشتري به آن اضافه شود. در نسخه جدید، دکمه اي به نام 
می شود  دیده  ترنسلیت  گوگل  اپلیکیشن  اصلی  صفحه  در   Practice
به صفحه اي خالی  اما درحال حاضر این دکمه کارکردي ندارد و صرفاً 
هدایت می شود. براساس کدهاي موجود در اپلیکیشن ترنسلیت، استفاده 
از این قابلیت نیاز به دسترسی به میکروفون و ورود به حساب کاربري 
گوگل دارد. این موضوع نشان می دهد تمرین هاي طراحی شده می توانند 
شامل فعالیت هاي صوتی باشند و پیشرفت کاربران را ذخیره و دنبال کنند؛ 

رویکردي که بسیار شبیه روش کار اپلیکیشن هایی مثل دولینگو است.
گوگل هنوز اطلاعات رسمی درباره زمان عرضه نهایی این قابلیت یا 
حرکت  این  اما  است  نکرده  منتشر  آن  عملکرد  درباره  بیشتر  جزئیات 
می تواند گوگل ترنسلیت را از ابزار ترجمه ساده به همراهی جدي در مسیر 

یادگیري زبان هاي جدید تبدیل کند.

این هوش مصنوعی رایگان در دسترس است و می تواند از تصویري ساده، 
انیمه اي 5 ثانیه اي تولید کند. شرکت Animon به تازگی هوش مصنوعی 
Animon.ai را براي ساخت انیمه در دسترس عموم قرار داده است. این 
مدل هوش مصنوعی که می توان نامحدود و رایگان از آن استفاده کرد، 
به کاربران اجازه می دهد تصویر ثابتی را به ویدیوهاي انیمه اي 5 ثانیه اي 
تبدیل کنند. درحالی که در سال هاي اخیر فناوري هاي ساخت ویدیو پیشرفت 
چشمگیري داشته اند و سرویس هاي بزرگ هوش مصنوعی می تواند تصاویر 
و صحنه هاي واقع گرایانه تولید کند، این پلتفرم ها به طور خاص براي ساخت 
انیمه ساز  براي هنرمندان  Animon.ai نشده اند.  ژاپنی طراحی  انیمه هاي 
تازه کار و حرفه اي طراحی شده که دنبال راهکاري خودکار براي جایگزینی 
فرایند وقت گیر طراحی دستی هر فریم هستند. طبق اعلام این شرکت، 
ساخت فقط 5 ثانیه انیمه به روش سنتی می تواند بیش از 72 ساعت زمان 
ببرد. با سرویس رایگان Animon.ai، کاربران کافی است تصویر ثابتی از 
صحنه موردنظرشان را آپلود و توضیح متنی کوتاه درباره حرکت یا اتفاق 
فریم هاي  دقیقه  تا 4  در 3  مصنوعی  کنند. سپس هوش  وارد  موردنظر 
موردنیاز براي تولید انیمیشن 5 ثانیه اي را ترسیم می کند و عملاً بیش از 
72 ساعت کار با دست را حذف می کند. این سرعت عمل به انیماتورها اجازه 
می دهد ایده هاي مختلف و حالت هاي احساسی متنوع را به سرعت آزمایش 
کنند و تمرکز خود را بر روایت داستان بگذارند. همچنین این فناوري می تواند 
به رفع چالش هاي صنعت انیمه ژاپن ازجمله دستمزد پایین، ساعات کاري 

طولانی و کمبود نیروي کار ماهر کمک کند.

Animon طرح هاي اشتراکی هوش مصنوعی ساخت انیمه
Animon.ai سه طرح متفاوت دارد. نسخه رایگان که 5 گیگابایت 
ارائه می کند و ویدیوهاي 480p را همراه واترمارك  فضاي ذخیره سازي 
تولید می کند. طرح Fans با هزینه 9.90 دلار در ماه که شامل 50 گیگابایت 
فضاي ذخیره سازي، ویدیوهاي 480p بدون واترمارك و امکان پردازش 

اولویت دار می شود.

اشتباه  تشخیص  ماه ها  از  پس   ،ChatGPT کمک  با  آمریکایی  زنی 
پزشکی، موفق به کشف سرطان پنهان و نجات جان خود شد. 

چت بات هوش مصنوعی ChatGPT با قابلیت هایی مانند نوشتن کد، 
تدوین ایمیل و برنامه ریزي سفر شناخته می شود اما این بار با تشخیص 

صحیح سرطان جان زنی را نجات داده است.
تجربه علائمی  ماه ها  از  پس  آمریکایی،  ساله  زن 40  بنان»،  «لورین 
که پزشکان نادیده گرفته بودند، بالاخره با کمک ChatGPT توانست 

تشخیص بیماري و نجات جانش را ممکن کند.
به سختی می تواند  متوجه شد  بنان  آغاز شد که  فوریه 2024  از  ماجرا 
انگشتانش را خم کند، به ویژه صبح ها و عصرها. باوجود آزمایش منفی 
او  براي  را  بیماري  این  درنهایت  پزشکان  مفصلی»،  «روماتیسم  براي 
تشخیص دادند اما به زودي دردهاي شدید شکمی هم سراغش آمد و 
در عرض یک ماه وزنش 6 کیلوگرم کاهش یافت که پزشکان آن را به 

رفلاکس معده نسبت دادند.

کمک هوش مصنوعی براي تشخیص سرطان
بنان که از تشخیص هاي مکرر و بی نتیجه خسته شده بود، تصمیم 
گرفت از ChatGPT که پیشتر براي کارهایش از آن استفاده می کرد، 
که  را  بیماري هایی  خواست  مصنوعی  هوش  این  از  بگیرد.  کمک 
علائمی مشابه روماتیسم مفصلی دارند، معرفی کند. ChatGPT بیماري 
«هاشیموتو» را به او معرفی کرد و پیشنهاد داد آزمایش میزان آنتی بادي 

پراکسیداز تیروئید (TPO) انجام دهد.
هاشیموتو بیماري خودایمنی است که در آن سیستم ایمنی بدن به غده 
تیروئید حمله و عملکرد آن را مختل می کند. پزشکان تردید داشتند اما 
بنان سپتامبر 2024 این آزمایش را انجام داد و نتیجه آن صحت پیشنهاد 
ChatGPT را تأیید کرد؛ حتی بااینکه هیچ سابقه خانوادگی از این بیماري 
وجود نداشت. در ادامه، سونوگرافی تیروئید وجود 2 توده کوچک در گردن 

او را نشان داد که اکتبر 2024 سرطان تشخیص داده شدند.
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حافظه داخلی: ۳۲ گیگابایت
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تبلت اوتل
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صفحه نمایش: ۸ اینچ
حافظه داخلی: ۶۴ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

تبلت سامسونگ
GALAXY TAB A9 4G
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REDMI PAD SE
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حافظه RAM: ۸ گیگابایت
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Iran and Russia signed the MOU 
of their 18th joint economic 
committee meeting at the end 
of the meeting in Moscow on 
Friday.
In a press conference on Fri-
day, after the 18th meeting of 
Iran-Russia Joint Economic 
Committee, Iranian oil minister 
explaining the most important 
achievements of the meeting, 
and said: “The agreements 
reached have outlined the frame-
work for long-term cooperation 
between the two countries, and 
the Ministry of Oil will seriously 
pursue the practical implemen-
tation of these agreements.”
He said that the meeting was 
held with the participation of 
specialized committees in the 
fields of trade, economy, fi-
nance, banking, transportation, 
customs, industry, mining, en-
ergy, health, agriculture, tour-
ism, and technology, and the 
final memorandum of under-
standing of this meeting was 
signed by both sides.
Thanking the Russian side for 
hosting, he stated: “The deci-
sions of the past months within 
the framework of specialized 
committees and the documents 
signed at this meeting have pro-
vided a suitable platform for the 
development of bilateral eco-
nomic cooperation, especially 
in the new international condi-
tions.”
Referring to the areas of focus 
for both parties, the minister of 
oil stated: “Developing coop-

eration in the upstream oil and 
gas sector and pursuing memo-
randums of understanding with 
Gazprom, establishing a gas 
hub in Iran, gas trade, cooper-
ation in the petrochemical value 
chain, and oil product swaps 
were among the key issues dis-
cussed at the meeting.”
Paknejad referred to strategic 
cooperation in the field of nu-
clear energy and said that joint 
projects in the field of peaceful 
use of nuclear energy were also 
among the agreed issues.
He added that the activation of 
the North-South Internation-
al Corridor, with emphasis on 
completing the Rasht-Astara 
railway as the missing link of 
this transit route, has been put 
on the agenda.
The official also emphasized the 
expansion of banking cooper-
ation and said: “Creating sus-
tainable banking platforms to 
facilitate trade and investment, 
harmonizing standards with the 
aim of developing bilateral trade, 
strengthening trade centers, and 
developing cooperation in the 
fields of agriculture, health, and 
customs were among other top-
ics discussed at the summit.”
According to the Iranian Oil Min-
istry, Kazem Jalali, Iran’s am-
bassador to Russia, told Iranian 
delegates at the 18th Iran-Rus-
sia Joint Economic Committee 
meeting in Moscow that rela-
tions between the two countries 
are expanding and entering what 
he described as a “golden era” 

of cooperation.
He said Tehran and Moscow are 
determined to deepen bilateral 
ties across several sectors, in-
cluding the International North–
South Transit Corridor (INSTC), 
transit projects, and gas trans-
fers. He stressed the need to 
strengthen trade and complete 
joint initiatives to enhance Iran’s 
international standing and secu-
rity.
Jalali highlighted the recent 
approval of the Iran-Russia 
Comprehensive Strategic Part-
nership Treaty by Russia’s Fed-
eration Council and State Duma, 
noting that both countries need 
each other in different areas. 
“We must take concrete steps 
based on a clear understanding 
of these mutual needs,” he said.
He added that Russia is actively 
seeking new routes for exports 
beyond the Black Sea and has 
allocated $10 billion to develop 
the INSTC—a clear sign of its 
commitment to activating north-
ern transit routes. According to 
Jalali, around 3.7 million tons 
of cargo moved through this 
corridor in 2022, increasing to 
approximately 33 million tons 
in 2023.
Referring to a statement by Pres-
ident Vladimir Putin that opening 
new transit routes is a strategic 
imperative beyond cost-benefit 
considerations, Jalali said Rus-
sia is determined to operational-
ize the INSTC—and Iran should 
seize the opportunity.
He explained that the corridor in-

cludes three branches, of which 
the eastern route is already op-
erational. In 2023, 600,000 tons 
of cargo were transported via 
this route, rising to 1.8 million 
tons in 2024, just shy of the 
two-million-ton target. For early 
2025, the goal is three million 
tons, while the route’s total ca-
pacity is 15 million tons.
Jalali emphasized that while 
the INSTC is a strategic neces-
sity for Russia, it is a valuable 
opportunity for Iran. “With trial 
operations already underway, 
and once the route is connected 
to Europe, Iran could emerge 
as the world’s second Suez Ca-
nal—or even its most vital tran-
sit route,” he said. “Completing 
the corridor through Iranian 
territory will also enhance our 
national security on the global 
stage.”
Also, Ali Mohammad Mousavi, 
Deputy Oil Minister for Interna-
tional and Commercial Affairs, 
described the Iran-Russia Joint 
Economic Committee as a clear 
reflection of both governments’ 
political will to expand collabo-
ration and achieve shared suc-
cess.
He noted that the Iranian del-
egation’s strong presence at 
the Moscow summit signals 
Tehran’s serious commitment 
to strengthening ties, especially 
after the signing and ratifica-
tion of the strategic partnership 
agreement.
Mousavi referenced coordina-
tion meetings held in Tehran 
with Oil Minister Mohsen Pak-
nejad and said that during his 
recent talks in Moscow with 
his Russian counterpart, both 
sides reached consensus on key 
issues and emphasized the im-
portance of positive outcomes 
from the commission.
“This committee is an important 
platform to record achievements 
and negotiate year-round,” 
Mousavi said. “Iran and Russia 
must remain strategic partners, 
and this joint body symbolizes 
our shared determination to ex-
pand cooperation.”
Expert-level talks at the 18th 
Iran-Russia Joint Economic 
Committee meeting began on 
Wednesday, April 23, at Russia’s 
Energy Agency in Moscow. On 
Thursday, delegations prepared 
multiple cooperation documents 

for signature by Minister Pakne-
jad and Russian Energy Minister 
Sergey Tsivilev.
Meanwhile, on the sidelines of 
the visit to Moscow, Paknejad 
met with Russian Deputy Prime 
Minister Alexander Novak on 
Thursday evening.
The meeting was also attended 
by Ambassador Jalali, Russian 
Ambassador to Tehran Alexey 
Dedov, and senior members 
of both countries’ economic 
teams. The two sides discussed 
implementation of the long-term 
strategic treaty, as well as joint 
energy, transport, and trade pro-
jects.
Paknejad noted that the trea-
ty, signed by the presidents of 
both nations, has already been 
approved by both chambers of 
Russia’s parliament and is cur-
rently under review by Iran’s 
parliament.
He described the agreement as 
a foundation for more construc-
tive engagement and said it adds 
significant weight to bilateral 
economic cooperation. “There 
is vast potential for collaboration 
between Iran and Russia, and 
we have only activated a small 
part of it,” he said.
Paknejad stressed that the 18th 
joint commission meeting in 
Moscow is crucial for opening 
new pathways of cooperation. 
“This summit is a chance to 
overcome challenges and imple-
ment structural reforms so our 
ties can reach a level that both 
sides desire.”
Deputy Prime Minister Novak, 
at the beginning of the meeting, 
highlighted Iranian President 
Masoud Pezeshkian’s recent 
visit to Moscow, calling the Jan-
uary 17, 2025 trip a “historic 
milestone” marked by the sign-
ing of the comprehensive strate-
gic partnership agreement.
Novak said Iran and Russia’s 
economic exchanges are on 
a strong upward trajectory, 
particularly in infrastructure 
projects related to energy and 
transport.
He noted that trade between the 
two countries grew by approxi-
mately 13 percent in 2024, sig-
naling strong momentum. “This 
demonstrates the high potential 
of Iran-Russia trade, and we 
aim to further accelerate this 
growth,” he said.

Iran, Russia ink MOU at end of Joint Economic Committee meeting
National Housing 

Movement Plan en-
joys 49.7% progress

As announced by an official with 
Iran’s Ministry of Transport and Urban 
Development, the National Housing 
Movement Plan enjoys 49.7 percent 
progress at the moment.
Moein Abdolmohammadi said that the 
plan has progress about eight percent 
during the 14th government.
On April 16, a senior official an-
nounced that Iran has mobilized 220 
trillion rials (around $440 million) 
through bank loans and applicant 
contributions in the previous Iranian 
calendar year (ended on March 20, 
2025) to finance the construction of 
housing units in new towns under the 
National Housing Movement Plan.
According to the New Towns Devel-
opment Company, Mehdi Mirjavadi, 
Director General of Housing Devel-
opment Affairs, said the funding sup-
ports ongoing work on approximately 
140,000 active housing units in new 
towns across the country, 91,000 of 
which have already received bank fi-
nancing.
Speaking in a virtual meeting with 
subsidiary companies, Mirjavadi stat-
ed that efforts are underway to secure 
additional 65-billion-rial ($130,000) 
loans for remaining units, in accord-
ance with the country’s housing leap 
legislation.
He also noted that, in addition to the 
220 trillion rials raised this year, a cu-
mulative total of 310 trillion rials (over 
$620 million) has been contributed 
by applicants since the program’s 
launch, with 130 trillion rials of that 
amount collected during the previous 
year.
Mirjavadi emphasized the importance 
of maintaining transparent commu-
nication with applicants throughout 
the construction process, suggesting 
this could include text message up-
dates and in-person project site visits. 
“Transparency in financial planning 
and implementation is critical,” he 
said. He urged applicants to make 
timely payments to prevent delays, 
noting that nearly 20,000 housing 
units are nearing completion and will 
be gradually handed over once essen-
tial infrastructure is in place.
Iran’s National Housing Movement is 
a pivotal initiative by the 13th govern-
ment, aiming to address the housing 
needs of the nation’s growing pop-
ulation by constructing four million 
residential units over four years. This 
ambitious plan seeks to provide af-
fordable housing solutions, particu-
larly for low-income citizens, with 
3.2 million units designated for urban 
areas and 800,000 for rural regions.
As of July 2024, the Minister of 
Transport and Urban Development 
announced that 2.6 million units are 
currently under construction across 
the country.
To support this extensive develop-
ment, Bank Maskan has financed 
the construction of 378,880 housing 
units, signing contracts worth over 
17.5 quadrillion rials (approximately 
$3.5 billion) by March 2025.
Land allocation has been a critical 
component of the movement’s pro-
gress. In the first five months of the 
current Iranian calendar year (March 
20-August 21), 2,333 hectares were 
allocated to National Housing Move-
ment projects through approvals by 
the Urban Development and Architec-
ture Supreme Council.
Additionally, the Islamic Revolution 
Housing Foundation (IRHF) is con-
structing over 730,000 units nation-
wide, with more than 250,000 units 
already completed and handed over to 
their new owners. The government’s 
commitment to this initiative is further 
underscored by President Masoud 
Pezeshkian’s directive to relevant or-
ganizations to prioritize the National 
Housing Movement, emphasizing its 
significance in meeting the housing 
needs of the Iranian populace.
This concerted effort reflects a com-
prehensive strategy to enhance living 
standards and ensure equitable ac-
cess to housing across Iran.

TEDPIX gains 
14,000 points on 

Saturday
TEDPIX, the main index of 
the Tehran Stock Exchange 
(TSE), rose 14,149 points 
to 3.151 million on Satur-
day, which is the first day of 
the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Irani-
an stock exchanges, and the 
most important one. The 
other three ones are Iran 
Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange 
(IRENEX), and Iran’s over-
the-counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse 
(IFB).
In late March, the head 
of Iran Securities and Ex-
change Organization (SEO) 
outlined the five major 
plans for enhancing effi-
ciency and transparency 
in the capital market in the 
new Iranian calendar year, 
which began on March 21.
Hojatollah Seyedi outlined 
five initiatives for the capi-
tal market this year, which 
include expanding the mar-
ket through initial public 
offerings (IPOs), especially 
company-project listings, 
and increasing the capital 
of listed companies.
He expressed hope that the 
number of companies in 
the capital market would 
exceed 1,000 this year (cur-
rently there are over 700 
companies).
Entrepreneurs and private 
companies are encouraged 
to take advantage of capital 
market opportunities, he 
emphasized.
He continued by explain-
ing the second initiative: 
enhancing transparency, 
efficiency, and timely infor-
mation dissemination in the 
capital market.
The third program focus-
es on improving corporate 
governance systems to en-
sure listed companies are 
better managed, achieving 
higher performance and 
increased profitability, all 
aligned with supporting 
production, the official add-
ed.
Seyedi announced two oth-
er plans: one to strengthen 
structures and the other 
to upgrade and rebuild the 
capital market’s information 
technology system.
Regarding the capital mar-
ket’s value this year, he 
clarified that it will ultimate-
ly depend on market partic-
ipants and remains unpre-
dictable. However, efforts 
will focus on increasing 
transparency, liquidity, and 
efficiency to grow and im-
prove the market compared 
to last year.
He emphasized the impor-
tance of shareholder rights, 
stating, “Shareholders must 
feel their rights are respect-
ed and supported”, adding 
that safeguarding share-
holders’ rights depends on 
enhancing the efficiency of 
listed companies.
The SEO head further 
stressed fair transactions, 
preventing asymmetry in 
the dissemination of com-
pany information, and en-
suring shareholders have 
access to company per-
formance data to make in-
formed decisions, such as 
whether to hold or sell their 
shares.

Iranian Foreign Minister Abbas Aragh-
chi says major differences between 
Iran and the United States remain un-
resolved following the third round of 
indirect negotiations, which conclud-
ed on Saturday, April 26, in Muscat, 
Oman.
Speaking after the talks, Araghchi 
noted that although the two sides had 
moved beyond general discussions 
and engaged seriously on detailed 
matters, key disagreements still per-
sist. “During the recent round of ne-
gotiations, we provided answers to 
the other side’s questions, and the 
atmosphere was completely serious 
and work-focused,” he told the report-
ers. “It was agreed that further reviews 
would be conducted in the capitals 
ahead of the next meeting to identify 
ways to narrow the gaps.” 
Araghchi emphasized that while the 
seriousness of both delegations was 
a promising sign, optimism must 
remain cautious. He also confirmed 
that the next round of negotiations is 
expected to take place next Saturday 
in Muscat, with the participation of 
expert teams that will be reinforced in 
accordance with the technical needs of 
the discussions.
In a separate statement, Omani For-
eign Minister Sayyid Badr al-Busaidi 
said the talks had identified “a shared 

aspiration to reach agreement based 
on mutual respect and enduring com-
mitments,” adding that core princi-
ples, objectives, and technical con-
cerns were addressed. He announced 
that a further high-level meeting is 
provisionally scheduled for May 3.
Throughout the negotiations, Iranian 
Foreign Ministry spokesperson Es-
maeil Baghaei described the atmos-
phere as “serious,” noting that the 
parties were exchanging views via 
Omani mediators on two principal ar-
eas: securing the effective termination 
of U.S. sanctions and building trust 
regarding the peaceful nature of Iran’s 

nuclear program. Baghaei stressed 
that safeguarding Iran’s right to peace-
ful nuclear energy remains central to 
the discussions.
Earlier on Friday, Baghaei reiterated 
that progress would depend on the 
demonstration of goodwill, serious-
ness, and realism by the U.S. side.
Araghchi and U.S. President Donald 
Trump’s special envoy, Steve Witkoff, 
led two previous rounds of indirect 
talks on Iran’s nuclear program and 
sanctions relief in Muscat and Rome 
on April 12 and 19, respectively. 
Technical talks aimed at working 
through the finer details of a potential 

replacement for the 2015 Joint Com-
prehensive Plan of Action (JCPOA) 
had initially been scheduled for April 
23 but were postponed until April 26, 
aligning with the third round of indirect 
negotiations.
The Iranian technical delegation was 
led by Deputy Foreign Minister for 
Political Affairs Majid Takht-Ravanchi 
and Deputy Foreign Minister for Le-
gal and International Affairs Kazem 
Gharibabadi. On the U.S. side, Michael 
Anton, the State Department’s head of 
policy planning, led the technical dis-
cussions.
Trump withdrew the United States 
from the JCPOA in 2018 during his 
first term in office and reimposed 
sweeping sanctions on Iran under a 
“maximum pressure” campaign. After 
returning to the White House for a sec-
ond term in January, Trump reinstated 
that policy but has recently signaled a 
willingness to negotiate a new deal.
On March 12, Trump sent a letter to 
Iran’s leadership proposing negotia-
tions for a new agreement. Iran, how-
ever, has ruled out direct talks under 
conditions of pressure and threats.
On a separate note, Araghchi also at-
tended the 29th Muscat International 
Book Fair on Friday, where he signed 
copies of his book “The Power of Ne-
gotiation” at the Dar Luban pavilion. 

Iran, US schedule 4th round of talks as ‘differences’ remain
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Benyamin Faraj and Nikan 
Shirvani of Iran won two gold 
medals in the 2025 WTT Youth 
Contender Sarajevo on Friday.
Faraji defeated Slovenian player 
Miha Podobnik 3-1 in the U17 
Boys Singles final match.
He had defeated rivals from Slo-
vakia, Italy, Czech Republic and 

Croatia on his way to the final.
Shirvani also won a gold medal in 
the U11 Boys Singles.
He had defeated Serbian, and 
two Bosnians on his way to the 
final.
The 2025 WTT Youth Contender 
was held in Sarajevo, Bosnia and 
Herzegovina from April 22 to 25.  

Iranian table 
tennis players 
win two golds in 
Sarajevo Youth 
Contender
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South Pars gas 
platforms under-
go major over-
haul ahead of 

winter demand
Iran has launched its annual 
overhaul of gas platforms at 
the South Pars field to en-
sure stable output during the 
high-demand winter months, 
a senior official said.
Sepahdar Abbaszadeh, acting 
deputy for operations and 
support at Pars Oil and Gas 
Company, said maintenance 
work has begun on 33 off-
shore platforms as part of a 
scheduled program.
“The main goal is to guaran-
tee uninterrupted gas pro-
duction during the cold sea-
son,” he said, highlighting the 
importance of executing the 
overhaul precisely to main-
tain operational readiness.
In addition to routine tasks, 
this year’s overhaul will in-
clude high-priority opera-
tions such as repairing flare 
tips located 80 meters above 
sea level, replacing the pig 
launcher outlet elbow, in-
stalling 32-inch valves, and 
inspecting, repairing, and 
cleaning high-pressure stor-
age tanks.
South Pars gas field, which 
Iran shares with Qatar in the 
Persian Gulf water, is divid-
ed into 24 standard phases 
of development in the first 
stage. Most of the phases 
are fully operational at the 
moment.
The huge offshore field cov-
ers an area of 9,700 square 
kilometers, 3,700 square 
kilometers of which are in 
Iran’s territorial waters in the 
Persian Gulf. The remaining 
6,000 square kilometers, 
called North Dome, are situat-
ed in Qatar’s territorial waters.
The field is estimated to con-
tain a significant amount of 
natural gas, accounting for 
about eight percent of the 
world’s reserves, and approx-
imately 18 billion barrels of 
condensate.

Healthy Lifestyle
Benefits: 5 Tips for

Living Your Strongest, 
Healthiest Life Yet

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/fitness-nutrition/healthy-lifestyle-benefits#moder-
ation

Starting a healthy lifestyle can involve 
eating nutritious foods, engaging in 
regular physical activity, and prioritiz-
ing your mental health.
A healthy lifestyle simply means do-
ing things that make you happy and 
feel good. You get to decide what your 
healthy lifestyle looks like.
Keep reading to learn more about the 
benefits of a healthy lifestyle, as well 
as things you can do to start.
How is it beneficial?
1. Prevents disease
In a 2020 study, adults who followed a 
diet rich in fruits and vegetables for 8 
weeks had a reduced risk of cardiovas-
cular disease.

Another 2020 studyTrusted Source 
found that every 66-gram increase in 
daily fruit and vegetable intake was 
associated with a 25% lower risk of 
developing type 2 diabetes.
In an observational studyTrusted 
Source of almost 200,000 adults, 
those who ate the most whole grains 
had a 29% lower rate of type 2 diabe-
tes than those who ate the least.
In a 2020 study of 44,000 adults, re-
searchers found that those who got 
11 minutes of moderate-to-vigorous 
physical activity each day had a lower 
risk of death compared to those who 
only exercised at that intensity for 2 
minutes. 

2. Saves money
You should always see your primary 
care physician for an annual physical 
exam. 
Even if you think you do not need to 
see a doctor, some health conditions 
can be “silent.” This means they do not 
present with any symptoms. 
Seeing a doctor regularly increas-
es your chances of catching it early, 
which can lead to improved outcomes. 
The healthier you are, the less often 
you will have to see a doctor. This 
could save money by reducing:
• co-pays
• prescriptions
• other treatments

3. Lengthens lifespan
Basic healthy habits are connected 
with living a longer life. 
At age 50, you could live up to 14 year-
sTrusted Source longer if you have:
• never smoked
• maintain a healthy weight
• are regularly active (over 30 minutes 
per day of moderate or vigorous activ-
ities)
• follow a healthy diet
Making even a few of these changes 
may lengthen your lifespan.
4. It can be good for the environment
Ultra-processed foods are those that 
contain refined grains and additives 
to change the texture, taste, or color. 

More than 70 percent of foods in U.S. 
supermarkets are ultra-processed.
The making of ultra-processed foods 
contributes to:
• greenhouse gas emissions
• water scarcity
• decreased biodiversity
• plastic waste
• deforestation
What is the easiest way to start?
Consider the following tips for begin-
ning to improve your overall health.
1. Eat more vegetables
2. Swap in whole grains
3. Be more active
4. Maintain friendships
5. Control stress

The Statistical Center of Iran (SCI) has put the 
average inflation rate in the twelve-month period 
ended on April 20, which marks the end of the 
first Iranian calendar month Farvardin, at 33.2 
percent, noting that it rose 0.7 percent from the 
previous month.
The center put the country’s point-to-point infla-
tion rate at 38.9 percent in the first month, which 
means families have paid an average of 38.9 
percent more for purchasing the same pack-
age of commodities and services in that month, 
compared to the same month in the preceding 
year.
The point-to-point inflation rate rose 1.8 per-
cent in the mentioned month from the previous 
month.
The Statistical Center of Iran has put the aver-

age inflation rate in the twelve-month period that 
ended on March 20, 2025, which marks the end 
of the past Iranian calendar year 1403, at 32.5 
percent.
The center put the country’s point-to-point infla-
tion rate at 37.1 percent in the last month of the 
previous year, rising 1.8 percent from the previ-
ous month.
Experts say Iran’s rising inflation in April was 
mainly the result of a major increase in hard cur-
rency prices that came after U.S. President Don-
ald Trump signed a presidential memorandum in 
early February ordering a campaign of maximum 
pressure on Tehran.
Currency prices have eased in Iran since early 
April, when Iran and the U.S. started indirect 
talks about Tehran’s nuclear program.

SCI put monthly inflation rate at %33.2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03 -  140460302011000119 شماره: 
140360302011001295هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1771.39 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03 -  140460302011000120 شماره: 
140360302011001538هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 802.43 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم الارث 
از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03 -  140460302011000121 شماره: 
140360302011001296هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1985.37 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03 -  140460302011000122 شماره: 
140360302011001297هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1155.86 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
آگهی

کارفرمای محترم شرکت چاپ اندیشه با کد تامین اجتماعی کارگاه 6942810028؛ به اطلاع 
می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای احمدرضا کاظم زاده از کارکنان آن کارگاه 
در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده 
)ماشینچی( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان آور که در تاریخ 1403/06/08 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان 
آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور 
از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به 
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

مراجعه گردد.
شناسه: 1918876

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
آگهی مزایده اموال غیر منقول

پرونده:  شماره   1404 /02 /06  -140403902002000030 آگهی:  شماره 
140204002002003094 پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140204512تمامت چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 9B فرعی از 5597 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 03 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی 
اصفهان استان اصفهان به مساحت 99 مترمربع به نشانی اصفهان خیابان ولیعصر کوچه 
خواجه نظام الملک )11( اولین ملک جنوبی بن بست شهید محمد علی رازی )پلاک منزل 
شمال 68 و کدپستی 8155676191 میباشد با مالکیت آقای محمدجواد مهترحاجی فرزند 

رضا شماره شناسنامه 218 تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 141607 تاریخ 
1373/12/08 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 065896 سری سال که در صفحه 
428 دفتر املاک جلد 61 ذیل شماره 6109 ثبت گردیده است. به موجب سند ازدواج شماره 
سند 2927، تاریخ سند: 1374/08/18، دفترخانه ازدواج 11 شهر اصفهان استان اصفهان در 
قبال مهریه همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم شهین افیونیان نام پدر: علی 
تاریخ تولد: 1347/06/02 شماره ملی: 0036248630 شماره شناسنامه: 23333 بازداشت 
گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل 
اعلام می گردد: مشخصات ملک برابر اعلام اداره ثبت یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 9B فرعی از 5597 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 03 
ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان استان اصفهان به مساحت 99 مترمربع 
متن ملک: ملک و محل آن ششدانگ یکباب خانه فرعی مجزی شده از پلاک 5597 باقیمانده 
واقع در بخش 3 ثبت اصفهان به مساحت 99 مترمربع توضیحات ملک: به حدود: شمالا: اول 
که به صورت پخ است به طول های 2 متر و 20 سانتیمتر. دوم به طول 8 متر و 90 سانتیمتر 
خط مستقیم مفروض است به قسمتی که بایستی در مسیر رها شود. شرقا: به طول 10 متر 
و 50 سانتیمتر به دیوار خانه 5597 باقیمانده جنوبا: به طول 9 متر و نیم به دیوار اشتراکی با 
خانه پلاک 5597/8 غربا: به طول 9 متر به خط مستقیم مفروض است به قسمتی که بایستی 
در مسیر کوچه رها شود. و برابر اظهارنظر کارشناس رسمی دادگستری با بازدید محل چنین 
گزارش نموده است مشخصات مالکیت مطابق با مشخصات بالا میباشد محل مورد بازدید قطعه 
زمینی است که ساخت آن مطابق با اظهارات نماینده مالک و با مستندات ارائه شده بنا به دستور 
صادر شده توسط شهرداری مورد تخریب قرار گرفته و تنها قسمتی از دیوارهای حیاط در اضلاع 
شرقی و جنوبی آن باقیمانده است این قطعه زمین با اندازه گیری بعمل آمده دارای ابعاد حدود 
10.50 در 11.35 متر بوده و از شمال به گذری با عرض 2.30 متر و در غرب به گذری با عرض 
1.60 متر محدوده بوده است مطابق با پی نوشت نامه درخواست مجوز مالک از شهرداری جهت 
ایجاد حصار پیرامون آن با تاریخ امضا 1403/10/16 کاربری مسکونی و عقب نشینی از شمال 
حدود 2.10 متر و از سمت غرب حدود 10.80 متر با پخ دو دردو میباشد با توجه به موقعیت 
مکانی، شرایط زمانی و نوع کاربری متراژ و بالحاظ کلیه جوانب موثر ارزش کل سهم متعلق 
به مدیون به مبلغ 26.666.666.667 ریال )بیست و شش میلیارد و ششصد و شصت و شش 
میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و ششصد و شصت و هفت ریال( ارزیابی گردیده است. 
تمامت چهار دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه  مورخ 
1404/2/24 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی 
خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش 
میرسد. مزایده تمامت چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 9B فرعی از 
5597 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 03 ناحیه 00 اداره ثبت 
اسناد و املاک مرکزی اصفهان استان اصفهان به مساحت 99 مترمربع مبلغ 26.666.666.667 
ریال )بیست و شش میلیارد و ششصد و شصت و شش میلیون ششصد و شصت و شش هزار و 
ششصد و شصت و هفت ریال( و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه اخبار در 
تاریخ 1404/2/8 چاپ و منتشر می گردد و در ج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه 
کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحا جهت 

شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره 
کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادرسمی 
اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی 
معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
شناسه: 1919435

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانمها سیمین و ثریا زاهد ورثه عصمت سعیدی انارکی بشناسنامه 71 نایین فرزند 
مهدی با ارائه ی یک برگه استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی 
فقدان سند مالکیت تک برگ ششدانگ  یکدرب خانه به پلاک ثبتی 412 فرعی از 1669 اصلی 
واقع درانارک بخش 4 حوزه ثبت نایین  شده اند که سند مالکیت تک برگ شماره 741774 
سری الف 1402 بنام عصمت سعیدی انارکی فرزند مهدی ثبت وصادر گردیده وتا کنون نسبت 
به آن معامله انجام نشده است درخواست  صدور سند مالکیت المثنی نموده اند وطبق ماده 
120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراکز یک نوبت آگهی میشود که هرکس مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت 
مذکور وعدم وصول واخواهی  و یا وصول  واخواهی بدون ارائه  سند مالکیت یا سند معامله در 

صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه: 1920380

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602024000938- 1404/02/03 نظر به اینکه به موجب آرای 
شماره 3726 و 3727 مورخ 1403/09/28 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب ساختمان در حال ساخت به مساحت 82/91 
مترمربع تحت شماره 856 فرعی از 4786 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکیت آقای 
بهزاد بصیرت پور فرزند ایاز و خانم فریبا فدائی گزی فرزند خسرو بالسویه هر یک نسبت به سه 
دانگ مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل 
ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ 1404/02/31 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و 
فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/02/08                               شناسه: 1918839

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
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مسکن

۴۲ هزار واحد مسکن 
انبوه ساز در اصفهان 
در حال ساخت است

بررسی ابعاد 
مختلف آیین نامه 
ایجاد صندوق های 
سرمایه گذاری املاک

مدیرکل راه و شهرسازي اصفهان گفت: 
بیش از 42 هزار واحد انبوه سازي در سطح 
استان با متوسط پیشرفت فیزیکی 38 درصد 
در حال اجرا است.   به گزارش خبرگزاري 
مهر، حمیدرضا فلاح چم آسمانی در خصوص 
آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن 
استان اظهار کرد: در حال حاضر از متقاضیان 
ثبت نام شده براي این طرح در سطح استان 
اصفهان بالغ بر 128 هزار متقاضی تأیید نهایی 

تجمعی (داراي چهار شرط) هستند.
وي اضافه کرد: با توجه به تأمین زمین بالغ 
بر 9 هزار و 600 واحد زمین به متقاضیان به 
صورت انفرادي و گروه ساخت، تا کنون براي 
بیش از 3 هزار و 200 واحد پروانه ساختمانی 
اخذ و عملیات اجرایی افزون بر یک هزار و 
600 واحد آغاز شده و در مرحله ساخت است.

مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان 
افزود: بیش از 42 هزار واحد انبوه سازي در 
سطح استان در حال ساخت است که در 
مراحل مختلف اجراي فونداسیون، اسکلت 
و سقف، سفت کاري و نازك کاري بوده و با 
متوسط پیشرفت 38 درصد در حال اجرا است.

وي خاطرنشان کرد: برنامه چهار ساله 
طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان 
به تفکیک طرح در مجموع 243 هزار واحد 
مسکونی بوده است که شامل 103 هزار واحد 
مسکن حمایتی اراضی 99 ساله (انبوه سازي 
و واگذاري زمین)، 45 هزار واحد خودمالکان 
شهري، 35 هزار واحد بازآفرینی شهري، 40
هزار واحد روستایی و 20 هزار واحد استیجاري 
است. فلاح چم آسمانی در خصوص آخرین 
وضعیت اجراي قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت اظهار کرد: در استان اصفهان 
تعداد خانوارهایی که براي طرح جوانی 
جمعیت (خانوارهایی که فرزند سوم به 
بعدشان پس از 24 مهرماه 1400 متولد شده 
باشند و خانوارهاي داراي چهار فرزند زیر 20

سال) اقدام به ثبت نام کردند در مجموع بیش 
از 28 هزار نفر است.

وي گفت: با اقدامات به عمل آمده بر مبناي 
اراضی تأمین شده در سطح استان اصفهان، تا 
کنون بالغ بر 4 هزار خانوار حائز شرایط جوانی 

جمعیت تخصیص پروژه شده اند.

کارشناس بازار سرمایه ، به بررسی ابعاد 
صندوق هاي  ایجاد  آیین نامه  مختلف 
سرمایه گذاري املاك و مستغلات پرداخت 
و تأکید کرد: این آیین نامه می تواند به 
شکل گیري یک سیستم کارآمد و شفاف در 

مدیریت دارایی هاي دولتی منجر شود.
به گزارش تجارت نیوز، هفته گذشته معاون 
اول رییس جمهوري، مصوبه هیات وزیران 
را با عنوان آیین نامه «ایجاد صندوق هاي 
مستغلات»  و  املاك  سرمایه گذاري 
براي اجرا ابلاغ کرد. محمدرضا آقامحمد 
سمسار،کارشناس بازار سرمایه به تحلیل تأثیر 
آیین نامه «ایجاد صندوق هاي سرمایه گذاري 
املاك و مستغلات» پرداخت و آن را 
گامی اساسی براي اتصال بازار املاك به 
بازار سرمایه و بهبود بهره وري دارایی هاي 
غیرمنقول دولتی و تقویت بازار سرمایه 
دانست. کارشناس بازار سرمایه ، به بررسی 
ابعاد مختلف آیین نامه ایجاد صندوق هاي 
سرمایه گذاري املاك و مستغلات” پرداخت 
و تأکید کرد: این آیین نامه می تواند به 
شکل گیري یک سیستم کارآمد و شفاف در 

مدیریت دارایی هاي دولتی منجر شود.

انبار دپوی ۶ میلیارد پارچه قاچاق کشف شدهمکاری ایران و آمریکا در حوزه هوش مصنوعی
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان؛دانشگاه علوم پزشکی اصفهان میزبان همایش I.A می شود؛ 

20 پژوهشگر و عضو هیئت علمی دانشگاه هاي ایران و یوتا 
آمریکا در خصوص اهمیت استفاده از فناوري هاي هوشمند 

در حوزه سلامت بحث و تبادل نظر کردند.
این همایش یک روزه با هدف آموزش و توانمند سازي حدود 
200 دانشجوي مستعد در حوزه دانش مصنوعی در بخش 

علوم اعصاب در دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.
به گفته پژوهشگران و استادان سخنران شرکت کننده 
در این همایش، هوش مصنوعی قادر به تحلیل داده هاي 
حجیم در رشته علوم اعصاب با بهره گیري از فنون آماري 
و الگوریتم هاي یادگیري ماشین و مدل سازي عملکرد 

مغز است.
همچنین تصمیم گیري دقیق تر در عملکرد هاي درمانی 
و بالینی، تصویربرداري و تشخیص پزشکی، بهینه سازي 
دوره ي بیماري از غربالگري و تشخیص تا درمان و 

مراقبت هاي بعدي از کابرد هاي هوش مصنوعی در حوزه 
پزشکی است. 

برآورد از دنیاي آینده در همزیستی با هوش 
مصنوعی 

در جهان آینده ربات ها در خط تولید به کار شبانه روزي، 
بدون مرخصی، بدون بیماري، بدون هزینه و حقوق و بدون 
بازنشستگی به کار تولید انواع و اقسام کالا می پردازند. آن قدر 
تولید می کنند که دنیا از دوره کمبود کالا عبور کرده و به عصر 
بدون کمیابی وارد می شود. دنیایی که در آن کالا و غذا به 

وفور و بیش از حد نیاز با دستان ربات ها تولید می شود.
دنیایی که در آن مطب پزشکی، داروخانه، بیمارستان، پزشک 
و پرستار، با همه احترام و اهمیت شان، به سابقه و خاطره تاریخ 
می پیوندند. ربات و هوش مصنوعی وظیفه بهداشت و درمان 
را بدون هزینه، در هر زمان و در هر مکان، برعهده می گیرد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف هزار و 200
طاقه پارچه به همراه 50 کیسه تور پرده قاچاق به ارزش 6

میلیارد ریال در اصفهان خبر داد.
سردار محمدرضا هاشمی فر در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: در راستاي طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران 

پلیس امنیت اقتصادي فرماندهی انتظامی استان از دپوي 
پارچه قاچاق در یکی از انبارهاي سطح شهر اصفهان مطلع و 

بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
جانشین فرمانده انتظامی استان افزود: مأموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی به همراه کارشناس اتاق اصناف به 
انبار مذکور اعزام و ضمن شناسایی یک متهم در این رابطه، 
موفق شدند در بازرسی از محل هزار و 200 طاقه پارچه و 50

کیسه تور پرده را کشف کنند.
وي تصریح کرد: بنابر اظهارات کارشناسان ارزش اولیه 
کالاهاي مکشوفه بیش از 60 میلیارد ریال برآورد شده که با 
توجه به عدم ثبت انبار مذکور در سامانه جامع انبارها و حسب 
ماده 6 مکرر 2 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز پرونده در 
این خصوص تشکیل و به همراه متهم به سازمان تعزیرات 

حکومتی ارجاع شد.

معاون فرهنگی شهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداري اصفهان با تاکید بر اینکه 
محور برنامه هاي هفته اصفهان، 
پیاده راه چهارباغ است، گفت: 260

عنوان برنامه و 1200 اجرا در سطح 
شهر خواهیم داشت.

در نشست خبري  کمال حیدري 
با اعلام  هفته فرهنگی اصفهان 
اینکه هفته فرهنگی اصفهان  به 
دلیل همزمانی تقویمی با شهادت 
امام جعفر صادق علیه السلام از ششم 
تا دوازدهم اردیبهشت سال جاري 
برگزار می شود گفت: با توجه به اینکه 
اصفهان به عنوان پایتخت گردشگري 
شهرهاي آسیایی معرفی شده است، 
توجه ویژه به موضوع گردشگري 
داشت؛ اصل مهمی که  خواهیم 
در برنامه راهبردي اصفهان 1410

براي آن هدف گذاري شده است، 
زیرا گردشگري مزیت مهمی براي 

اصفهان محسوب می شود.
حیدري گفت: در بخش اطلاع رسانی 
برگزاري هفته اصفهان از عبارات و 
واژه ها که بیانگر لهجه اصفهانی است، 
همچون «اصفهان دورت بگردم» 
استفاده شده است و در تبلیغات شهري 
هر آنچه که مصادیقی از حوزه هاي 
مختلف شهر اصفهان است که به آن 

افتخار می کنیم، جلوه گري می کند. 
وي ادامه داد: برنامه هاي هفته اصفهان 

در پنج محور آثار تاریخی شهر، 
جاذبه هاي طبیعی، هنرها و صنایع 
دستی، غذاهاي اصفهان و اماکن 

متبرکه و شهدا طراحی شده است. 
معاون فرهنگی شهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداري اصفهان یادآور شد: در محور 
چهارباغ از آغاز تا انتها برنامه هاي 
مختلفی اجرا می شود، برنامه هایی 
همچون بهره مندي از چهره هاي 
هنري، برنامه هاي نمایشی، بازي هاي 
محلی در غرفه هاي متعدد پیش بینی 

شده است. 
حیدري با اشاره به برگزاري آئین 
اختتامیه جشنواره بین المللی پوپک 
در تالار هنر در هفته اصفهان گفت: 
7600 اثر به دبیرخانه این جشنواره 
رسیده است؛ البته روي مناطق تمرکز 
کردیم که به تاریخ شفاهی، معرفی 
مشاهیر و هنرمندان و ارزش هاي 

شهر می پردازیم. 
معاون فرهنگی شهردار گفت: در هر 
برنامه مهمی همچون «هفته فرهنگی 
اصفهان» مستندات تهیه می شود که 
براي ارتقاي کیفی برنامه در سال آینده 

آن ها مورد بررسی قرار می گیرند. 
مشارکت  به  اشاره  با  حیدري 
سمن هاي مردمی براي برگزاري 
برنامه هاي هفته فرهنگی اصفهان 
تصریح کرد: در محور چهارباغ نیز 
نوجوانان ایفاي نقش می کنند و 
400 میز براي معرفی صنایع دستی 

و مشارکت مردم در چهارباغ شکل 
گرفته است.

وي ادامه داد: به دلیل قطعی نبودن 
جزئیات برنامه هاي هفته فرهنگی 
اصفهان از پیش که یکی از الزامات، 
خواهرخوانده  شهرهاي  دعوت 
اصفهان است، حضور این شهرها 
براي برنامه هفته اصفهان امکان پذیر 

نشد.
حیدري با اشاره فعالیت دبیرخانه 
زاینده رود و اختصاص غرفه اي به این 
مجموعه افزود: باید پیرامون تبیین 
موضوعی که دغدغه مردم است، در 
این غرفه از اهل فن و خرد گفتمان ها 

را شنید. 
وي خاطرنشان کرد: از یک ماه پیش 
جلساتی براي برگزاري هفته فرهنگی 
اصفهان در استانداري شکل گرفت و 
در آن مطرح کردیم فقط شهرداري 
براي برگزاري هفته اصفهان فعال 
نباشد و همه نهادها و دستگاه ها به 
میدان بیایند و حق مطلب را ادا کنند، 
اما تاکنون مشارکتی از سوي نهادها 

وجود نداشته است. 
معاون فرهنگی شهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداري اصفهان گفت: مقرر شد 
تا پایان سال 10 برنامه تقویمی در 
شهر اصفهان اجرا شود که بیانگر نماد 

ظرفیت هاي مختلف اصفهان است.
مجید خاشعی، رئیس اداره امور 
فرهنگی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداري اصفهان نیز  در این 
نشست گفت: محورهاي موضوعی 
تبلیغات شهري، بر اهمیت بازیابی 
ذهنی مردم نسبت به آثار تاریخی 
و فرهنگی اصفهان تأکید دارد. وي 
شامل  اصلی  محور  چهار  افزود: 
جاذبه هاي طبیعی، هنر و صنایع دستی، 
خوراکی هاي اسلامی و اماکن متبرکه 
در نظر گرفته شده اند که این برنامه ها 
به  منظور ایجاد یک برنامه جامع و 
منسجم طراحی شده اند. خاشعی 
با اشاره به گذر فرهنگی چهارباغ 
به عنوان نقطه کانونی امسال، گفت: 
در مناطق مختلف شهر هم بیش 
از 290 عنوان برنامه در محلات 
اجرا خواهد شد. این برنامه ها شامل 
جشن ها، جشنواره ها و فعالیت هاي 
متنوعی است که هدف آن خدمت 
به شهروندان اصفهانی است. رئیس 
اداره امور فرهنگی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان 

به چندین رویداد که در هفته آینده 
و  اشاره کرد  برگزار خواهد شد، 
گفت: هفته آینده رونمایی از بیش از 
45 عنوان کتاب که توسط سازمان 
فرهنگی منتشر شده است را خواهیم 
داشت. همچنین، چندین سامانه جامع 
و کاربردي براي تسهیل خدمات به 
شهروندان محترم هم رونمایی خواهد 

شد.
وي با اشاره به برگزاري ویژه برنامه اي 
تحت عنوان «شقایق هشت» که 
توسط مردم شکل خواهد گرفت، 
افزود: در این هفته نمایش و اکران 
فیلم هاي مختلف و اجراي ارکستر 
مضرابی هم برگزار خواهد شد.خاشعی 
بیان کرد: امیدواریم این برنامه ها بتواند 
کام مردم را شیرین کند و زمینه ساز 
ارتقاي فرهنگ و هنر در اصفهان باشد 
و با برگزاري این رویدادها، عشق و 
ارادت مردم به فرهنگ و تاریخ غنی 

اصفهان تقویت شود.

۲۶۰ عنوان برنامه و ۱۲۰۰ اجرا در هفته فرهنگی اصفهان 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان اعلام کرد: 

پرداخت 
یارانه دارو و 
شیرخشک به 
داروخانه ها

وضعیت 
خودروهای وارداتی 
در گمرک رجایی

پرداخت یارانه دارو و شیرخشک به داروخانه ها تغییر 
می کند. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: 
بر اساس جزء 2 بند «الف» تبصره 8 قانون بودجه 
1403 کشور، پرداخت یارانه دارو و شیرخشک تا سال 
گذشته در چارچوب قانون هدفمند کردن یارانه ها 
اختصاص می یافت و به همت سازمان هدفمندسازي 
یارانه ها به حساب داروخانه ها واریز می شد که با قول 

مساعد سازمان برنامه و بودجه، به منظور افزایش 
رضایت داروخانه ها، در سال جاري نحوه پرداخت آن 

تغییر و جزییات آن اعلام می شود.
محمدحسین صفاري افزود: هم اکنون امکان 
ثبت و کنترل سهمیه شیرخشک در سامانه نسخه 
الکترونیک سازمان بیمه سلامت ایران و سامانه 

تی تک سازمان غذا و دارو فراهم است.

تصاویر ارسالی جدید از یکی از سوله هاي 
گمرك رجایی نشان می دهد که خودروهاي 
وارداتی اي که در سوله ها بوده، آسیب دیده اند.

هنوز از وضعیت باقی خودروهاي وارداتی 
خبري در دست نیست اما با توجه به وضعیت 

خودروهاي داخل سوله، انتظار می رود حجم 
آسیب براي خودروهایی که خارج از سوله بوده 

اند بسیار بالا باشد.
باید منتظر اعلام رسمی شرکت هاي واردکننده 

از وضعیت خودروهایشان در گمرك باشیم. 

شرکت نفت سپاهان به عنوان بزرگ ترین 
تولیدکننده روغن پایه در خاورمیانه و یکی 
از بزرگ ترین شرکت هاي تولیدکننده و 
صادرکننده انواع محصولات روانکار در 
کشور، حضوري فعالانه و گسترده در دو 
رویداد تخصصی حوزه نفت و فرآورده 
هاي پتروشیمی در اردیبشهت ماه 1404، 
خواهد داشت.  در اردیبهشت ماه 1404، 
تهران میزبان دو رویداد تخصصی بین 
المللی در حوزه انرژي، نفت و فرآورده هاي 
پتروشیمی خواهد بود: اکسپو 2025 تهران 
(8 تا 12 اردیبهشت) و نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی نفت (18 تا 
21 اردیبهشت)؛ که با توجه به اهمیت هر 
دو رویداد به عنوان محملی براي تقویت 
مراودات تجاري بین المللی و نیز بستري 
مهیا براي گسترش ارتباطات بازرگانی و 
صادراتی، شرکت نفت سپاهان  در هر دو 

رویداد حضوري فعالانه خواهد داشت.
نمایشگاه ایران اکسپو، به عنوان 
بزرگترین و مهم ترین رویداد صادراتی 
در جهت ارتباط با بازارهاي بین المللی 

در کشور ایران است که با همکاري 
و مشارکت وزارت صمت، وزارت امور 
خارجه، سازمان توسعه تجارت ایران 
و سایر نهادهاي دولتی و خصوصی 
برگزار می گردد. تاکنون شش دوره از 
نمایشگاه برگزار شده است و هفتمین 
دوره آن از تاریخ 8 تا 12 اردیبهشت 
1404 در محل دائمی نمایشگاه هاي 
بین المللی تهران برگزار خواهد شد. در 
دوره هفتم این نمایشگاه، بیش از 800

شرکت بزرگ ایرانی به مدت پنج روز 
محصولات و دستاوردهاي خود را در 
معرض نمایش قرار می دهند. همچنین 
با تاکید بر رویکرد شبکه سازي و تسهیل 
در تعاملات تجاري با کشورهاي خارجی، 
این نمایشگاه میزبان بیش از 2,000
بازرگان، سرمایه گذار و تاجر خارجی از 

100 کشور جهان خواهد بود.
هم چنین بیست و نهمین نمایشگاه بین 
المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران 
توسط شرکت ملی نفت ایران از 18 تا 21

اردیبهشت 1404 در محل دائمی نمایشگاه 
هاي بین المللی تهران برگزار خواهد شد.

مدیر مهندسی عملیات پست اصفهان از 
پیشرفت 89 درصدي اجراي طرح موسوم به 
«جی نفَ» در شهرستان گلپایگان که از سال 
1395 آغاز شده است، خبر داد. طرح «جی 
نفَ» شامل انطباق کد پستی بر روي نقشه هاي 
«جی آي اس» شهرداري ها و دهیاري هاي 
کشور است و هدف از اجراي آن، ایجاد بانک 
اطلاعاتی جامع از واحدهاي مسکونی، تجاري، 
صنعتی و کشاورزي براي دستگاه ها، به منظور 
تسهیل و تسریع خدمت رسانی به شهروندان 
است.. به گزارش ایرنا، محمد پژوهش روز 
یکشنبه در جلسه ساماندهی طرح «جی نفَ» 
گلپایگان افزود: اجراي این طرح تا زمان حاضر 
در شهرهاي «گلپایگان» 92، «گلشهر» 82 و 

«گوگد» 78 درصد پیشرفت داشته است.
وي با بیان اجراي طرح موردنظر از ابتداي 

سال جاري در 55 روستاي گلپایگان افزود: 
در این مدت اجراي طرح در سطح روستاهاي 
گلپایگان پنج درصد رشد داشته است و پیش 

بینی می شود در چهار ماه آتی تکمیل شود.
پژوهش با اشاره به شناسایی 34 هزار و 131

کد پستی شهر گلپایگان در قالب طرح یادشده 
خاطرنشان کرد: از این تعداد، 31 هزار و 567
کد تایید شد.وي همچنین با اشاره به ثبت 
هشت هزار و 971 کد پستی در گلشهر افزود: 
هفت هزار 391 کد نیز در این شهر مورد تایید 
قرار گرفت.پژوهش همچنین با بیان شناسایی 
پنج هزار و 46 کد پستی در شهر گوگد اضافه 
کرد: از این تعداد، سه هزار و 952 کد تایید شد.

وي با عنوان اینکه 18 هزار و 764 کد پستی 
در روستاهاي گلپایگان در روند اجراي طرح 
مذکور تا زمان حاضر شناسایی شده است، 
تصریح کرد: این تعداد کد در 47 روستاي 
این شهرستان به ثبت رسیده است. مسوول 
مهندسی عملیات پست اصفهان با اشاره 
به هزینه حدود 2 میلیون و 500 هزار ریالی 
اجراي هر کد «جی نف» یادآور شد: این اعتبار 
در شهرها توسط شهرداري ها و در روستاها 

بوسیله دهیاري ها تامین می شود.

در آستانه آغاز تعمیرات اساسی (اورهال) انجام شد:حضور گسترده و فعالانه نفت سپاهان در دو رویداد تخصصی؛ 

نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی ایران و نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵

پیشرفت ۸۹ درصدی اجرای طرح 
پستی «جی نَف» در گلپایگان

رویداد

حسین طاهري در گفت وگو با خبرگزاري تسنیم در اصفهان با اشاره به 
هفتم اردیبهشت ماه روز جهانی گز اصفهان اظهار کرد: با مطالعه متون 
و مستندات تاریخی متوجه می شویم که اصفهان داراي گنجینه اي از 
خوراکی ها و شیرینی هاي سنتی است که نشان دهنده پیشرفت و تکامل 
مشاغل مرتبط با آن در اصفهان قدیم است. وي بیان کرد: علاوه بر گز 
اصفهان، سوهان عسلی، پولک و نبات و همچنین شیرینی لوز اصفهان 
سبقه تاریخی زیادي دارند. رئیس مجمع گز و شیرینی هاي سنتی اصفهان 
گفت: بر اساس مستندات یافت شده شیرینی سوهان عسلی اصفهان در 
اوایل دوران قاجار و شاید پیش از آن  تولید شده و به همین دلیل قصد داریم 
در چهارمین رویداد ملی گز اصفهان از ثبت ناملموس ملی این محصول بنام 
اصفهان نیز رونمایی کنیم. وي در پاسخ به این سؤال که آیا در کشورهاي 
دیگر نیز صادرات این محصولات انجام می شود، تصریح کرد: در بسیاري 
از کشورهاي قاره اروپا و آمریکا، کشورهاي حوزه خلیج فارس، آسیاي میانه 
و استرالیا مشتریان زیادي براي گز و شیرینی جات سنتی اصفهان وجود دارد 
که در صورت حمایت از صادرات، می تواند ضمن ارز آوري مناسب، زمینه ساز 

افزایش اشتغال علاقه مندان به این حرفه را فراهم آورد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، 
عباس بهزادي روز شنبه افزود: نصب اکونومایزر بر روي بویلرها، نخستین 
بار در سال 1398 در پالایشگاه اصفهان انجام و دانش نصب آن به نام این 

پالایشگاه، در کشور بومی سازي شد.
وي با اشاره به طرح نصب اکونومایزر بر روي دیگ هاي بخار پالایشگاه 
اصفهان ادامه داد: 6 بویلر(دیگ بخار) در این پالایشگاه موجود است که 
تاکنون مراحل نصب اکونومایزر پنج بویلر به پایان رسیده است و نصب یک 

مورد نیز بزودي انجام خواهد شد.
مجري طرح شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار داشت: طرح نصب 
اکونومایزر بر روي بویلرها صرفه جویی قابل ملاحظه اي در مصرف انرژي 
دارد، بطوري که انرژي حاصل از گازهاي خروجی دودکش ها موجب 
افزایش دماي آب ورودي بویلرها می شود. وي گفت: با نصب اکونومایزر، 
یک هزار و 600 مترمکعب در مصرف گاز بویلرهاي پالایشگاه صرفه جویی 

شد و براي هر بویلر 12 درصد کاهش مصرف گاز رخ داد.
بهزادي تصریح کرد: سالانه 500 میلیارد ریال به ازاء هر بویلر و در مجموع 
سه تا چهار میلیارد ریال در مصرف گاز این پالایشگاه صرفه جویی می شود 
و در عین حال این کار باعث کاهش حجم گازهاي گلخانه اي می شود که 

تأثیر زیادي در بهبود محیط زیست دارد.
وي اضافه کرد: نتایج آزمایش هاي عملکردي پیش و پس از نصب 
اکونومایزر بر روي بویلرها نشان می دهد که کاهش مصرف گاز و گازهاي 
گلخانه اي(دماي گازهاي خروجی) با استفاده از اکونومایزر در پالایشگاه 
اصفهان محقق شده است. وي با بیان اینکه کوره ها، آب ورودي به بویلرها 
را گرم می کند و نصب اکونومایزر و گرم شدن آب ورودي بویلر، موجب 
صرفه جویی انرژي در دیگ هاي بخار می شود، خاطرنشان کرد: گزارش 
اجراي این طرح به وزرات نفت ارسال شده و مورد استقبال دیگر شرکت 

هاي پالایشی کشور نیز قرار گرفته است.
مجري طرح شرکت پالایش نفت اصفهان تصریح کرد: همه مراحل 
طراحی و فناوري مورد بحث توسط پیمانکاران و شرکت هاي دانش بنیان 
داخلی از جمله شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان و بدون هیچ وابستگی به 
خارج انجام شده است. به گزارش ایرنا، اکونومایزر یکی از مهمترین قطعات 

بویلر، نیروگاه و سیستم تهویه مطبوع است.
اکونومایزر یک مبدل حرارتی است که گرما را از گازهاي دودکش به 
چیز دیگري(معمولا آب تغذیه بویلر) منتقل می کند، اگرچه می توان از 
جریان هاي دیگر مانند آب جبرانی نیز استفاده کرد اما این وسیله بازدهی 
و عملکرد سیستم را بهبود می بخشد. پالایشگاه اصفهان با حدود 30 نوع 
فراورده نفتی اصلی و ویژه در منطقه اي به مساحت 340 هکتار در شمال 

غربی اصفهان واقع و ظرفیت آن حدود 375 هزار بشکه در روز است.
روزانه حدود 14 میلیون لیتر بنزین «یورو 5» و 23 میلیون لیتر گازوییل 
«یورو 5» در این پالایشگاه تولید می شود. حدود 25 درصد از سوخت مورد 
نیاز کشور از جمله بنزین و گازوییل در پالایشگاه اصفهان تولید می شود و 

17 استان در زمینه سوخت به این پالایشگاه وابسته هستند.

رئیس مجمع گز و شیرینی هاي سنتی اصفهان از 
برگزاري «چهارمین رویداد ملی گز اصفهان» خبر داد 
و گفت: از ثبت ملی سوهان عسلی اصفهان رونمایی 

می شود.

مجري طرح شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: مصرف 
گاز پالایشگاه ابن کلانشهر با نصب مُبدل حرارتی 

موسوم به «اکونومایزر»،10 درصد کاهش یافت.

رونمایی ازثبت ملی سوهان عسلی
دررویداد ملی گز اصفهان انجام می شود؛

اصفهان
میزبان شیرین ترین رویداد 

مصرف گاز پالایشگاه اصفهان
۱۰ درصد کاهش یافت

گروه اقتصاد| پالایشگاه



Isfahan News
ارز دیجیتال

بر اساس گزارش بیت وایز (Bitwise)، حجم 
معاملات استیبل کوین ها در سال 2024 از ویزا 
پیشی گرفته است. کارشناسان معتقدند استیبل 
کوین ها به سرعت در حال رشد هستند و به یکی 
از مهم ترین نوآوري هاي مالی دو دهه اخیر تبدیل 
شده اند. آندري گراچف از DWF Labs هشدار 
می دهد که گسترش استیبل کوین ها خطرات 
سیستمی مانند فشار بازخرید و مدیریت ذخایر را 

به همراه دارد. وي خواستار شفافیت بیشتر ذخایر، 
نظارت قوي تر و ویژگی هاي مدیریت ریسک است.

با این حال، تقاضاي روزافزون براي استیبل کوین ها 
باعث شده برخی موسسات مالی و ایالت وایومینگ 
به فکر صدور استیبل کوین خود بیفتند. کارشناسان 
معتقدند قطعیت قانونی و هماهنگی بین المللی در 
مورد استانداردهاي پرداخت فرامرزي، مسیر آینده 

استیبل کوین ها را تعیین خواهد کرد.

براساس گزارش خبرگزاري رویترز، 
هکرهاي کره شمالی مرتبط با گروه 
ایجاد  با   ،(Lazarus ) لازاروس 
شرکت هاي جعلی و صوري در آمریکا، 
بدافزارهاي خود را بین توسعه دهندگان 

ارزهاي دیجیتال توزیع کرده اند.
Silent) شرکت امنیت سایبري سایلنت پوش

Push) فاش کرد که دو شرکت بلاك نواس 

(Blocknovas LLC) در نیومکزیکو و 
سافتگلید (Softglide LLC) در نیویورك با 

استفاده از اسناد جعلی تأسیس شده اند.
هکرها با ایجاد پروفایل هاي حرفه اي 
جعلی و آگهی هاي شغلی، توسعه دهندگان 
را به مصاحبه هاي کاري دعوت کرده 
و آنها را به دانلود بدافزار خود تشویق 

می کردند.

افزایش قابل 
توجه حجم 
معاملات استیبل 
کوین ها و ثبت 
یک رکورد جدید

روش جدید سرقت ارز 
دیجیتال توسط هکرهای 
کره شمالی:

ثبت شرکت های 
جعلی در آمریکا!

افتتاح شبکه لایه دوم همستر کامبت
تیم فنی همستر کامبت اعلام کرده که این بلاکچین لایه دوم با همکاري 
TON عرضه شده است و اولین شبکه  لایه دومی خواهد بود که بر روي 
بازي در شبکه TON متمرکز خواهد بود. این شبکه جدید به توسعه دهندگان 
این امکان را خواهد داد تا اپلیکیشن هاي غیرمتمرکز خود را بر روي آن 
بسازند. این بازي ها کاملا به صورت درون زنجیره اي در این شبکه فعالیت 
خواهند کرد. بر اساس توضیحات تیم فنی همستر کامبت، راه حل لایه دوم 
ارائه شده به توسعه دهندگان این امکان را خواهد داد تا بازي ها را به کمک 

زبان برنامه نویسی Solidity که در این حوزه محبوب است، نوشته شوند.
کاهش 35 درصدي قیمت توکن همستر کامبت در فوریه

قیمت توکن همستر کامبت (HMSTR) در ماه فوریه، بیش از 35 درصد از 
ارزش خود را از دست داد. بر اساس داده هاي CoinGecko، قیمت توکن 
همستر در ابتداي ماه فوریه 0,00272 دلار بوده و در زمان نگارش این 
گزارش به 0,00176 دلار کاهش پیدا کرده است. با وجود کاهش قیمت 
شدید، تیم همستر کامبت اعلام کرده اند که این توکن نقشی اساسی 
در اکوسیستم همستر را ایفا خواهد کرد و هدف اصلی این توکن حفظ 

«کاربردي بودن» خواهد بود.
در زمان اوج، پروژه همستر کامبت موفق به جذب 300 میلیون کاربر در 
سراسر جهان شده بود، اما به مرور مخاطبان این اکوسیستم کاهش پیدا کرد. 
در زمان نگارش این گزارش، همستر کامبت داراي 11,5 میلیون کاربر فعال 
است. در روز سه شنبه، فصل جدید این بازي با شخصیت هاي قهرمانان 

GameDev آغاز شده است.

همستر کامبت بازي مشهوري که میلیون ها کاربر را 
با بازي کلیکی به خود جذب کرده بود، در روز گذشته 
بلاکچین لایه دوم خود را معرفی کرد که «شبکه 
همستر» نام دارد. شبکه همستر بر روي TON (متعلق 
به شبکه اجتماعی تلگرم) قرار دارد و از بازي هاي 
 (Decentralized) وب 3 و اپلیکیشن هاي غیرمتمرکز

پشتیبانی می کند.

آغاز فصل دوم همستر کامبت

گزارش

در روزهاي اخیر، صرافی کوین بیس آیا امیدی به آینده این توکن وجود دارد؟
در  عظیمی  برداشت هاي  شاهد 
قالب بیت کوین (BTC) بوده است. 
طبق داده هاي منتشرشده از سوي 
کریپتوکوانت (CryptoQuant)، این 
برداشت ها به بیش از 7,000 بیت کوین 
رسیده که معادل تقریباً 500 میلیون 

دلار است.
این برداشت ها در تاریخ 25 آوریل 
ثبت شد و پیش از آن نیز، نزدیک به 
1.5 میلیارد دلار بیت کوین در تاریخ 

22 آوریل از این پلتفرم خارج شده بود.
تحلیلگران بر این باورند که این 
برداشت هاي عظیم ممکن است به 

قصد انباشت بیت کوین انجام شده 
باشد. عمر طه، تحلیلگر کریپتوکوانت، 
معتقد است که این برداشت ها احتمالاً 
به منظور خرید از سوي مؤسسات 
مالی صورت گرفته است، به ویژه که 
مؤسسات در ایالات متحده معمولاً از 
کوین بیس استفاده می کنند. او تأکید 
کرده که چنین خروجی هاي بزرگی 
معمولاً نشان دهنده نگهداري بلندمدت 
است. این برداشت ها همچنین ممکن 
براي  اساسی  تقاضاي  به  است 
بیت کوین و صندوق هاي قابل معامله 
در بورس (ETF) اسپات بیت کوین 
اشاره داشته باشد و احساسات صعودي 

سرمایه گذاران را نشان دهد.
ETF در این میان، صندوق هاي

اسپات بیت کوین نیز شاهد ورودي  
چشمگیر 477.93 میلیون دلاري 
بوده اند. در همین راستا، بلک راك 
(BlackRock)، غول مدیریت ثروت، 
در تاریخ 25 آوریل 3,500 بیت کوین 
میلیون دلار   332.07 ارزش  به 

خریداري کرده است.
در یک هفته گذشته، بلک راك در 
مجموع 12,977 بیت کوین به ارزش 
بیش از 1.224 میلیارد دلار جمع آوري 
کرده است. همچنین، صندوق 21
21ArkShares) نیز  آرك شیرز (

6,665 بیت کوین به ارزش تقریبی 
628.58 میلیون دلار خریداري کرده 
است. همزمان با این خریدها، قیمت 

بیت  کوین از 95,000 دلار عبور کرده 
و به کانال 96,000 دلار نزدیک شده 

است.

انفجار تقاضا برای بیت کوین؛

۵۰۰ میلیون دلار BTC از کوین بیس برداشت شد!
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 خبر

هشدار اقتصاددان 
برنده نوبل:

سیاست های ترامپ در 
حوزه ارزهای دیجیتال 

خطرناک هستند

 ،(Joseph Stiglitz) جوزف استیگلیتز
اقتصاددان آمریکایی برنده جایزه نوبل، 
نسبت به تأثیر سیاست هاي کریپتویی 
ترامپ هشدار جدي داده و می گوید که 
این سیاست ها می تواند ایالات متحده را 
به پناهگاهی براي تراکنش هاي پنهان 
ارزهاي دیجیتال و بهشت فرار مالیاتی 

تبدیل کند.
استیگلیتز یکی از نگران کننده ترین اقدامات 
را فرمان اجرایی ترامپ براي ایجاد ذخیره 
استراتژیک ارز دیجیتال می داند. به عقیده 
او، انتصاب یک مدافع طرفدار ارز دیجیتال 
براي رهبري کمیسیون بورس و اوراق 
بهادار (SEC) نیز بر این نگرانی ها افزوده 

است.
اگرچه سرمایه گذاران ارزهاي دیجیتال 
ممکن است کاهش مقررات را فرصتی 
براي رشد ببینند، اما این اقتصاددان برنده 
نوبل اقتصاد سال 2001 هشدار می دهد 
که این تغییرات می تواند به پیامدهاي 

خطرناك تري منجر شود.
استیگلیتز همچنین تأکید می کند که 
دارایی هاي ارز دیجیتال به طور فزاینده اي 
به ابزاري براي فرار مالیاتی تبدیل می شوند 
و آمریکا را به بهشتی براي فرار مالیاتی 

تبدیل می کنند.

 (AI) بخش توکن هاي هوش مصنوعی
در بازار ارزهاي دیجیتال شاهد رشد 
چشمگیري است. طبق داده هاي بازار، 
حجم معاملات توکن هاي این بخش 
حدود 44 درصد رشد کرده است. این 
بخش اکنون در مقایسه با سایر بخش ها 
تسلط بیشتري بر بازار دارد و به یکی از 
بزرگ ترین بخش هاي این حوزه تبدیل 
شده است. بر اساس گزارش آرتیمیس 
(Artemis)، بخش هوش مصنوعی در 
یک ماه گذشته 17.4 درصد رشد کرده و 
بزرگ ترین بخش غالب بازار پس از دپین 
 (BTC) و اکوسیستم بیت کوین (DePin)
محسوب می شود. داده هاي کوین گلس 
(Coinglass) نیز نشان می دهند که حجم 

معاملات 10 توکن برتر هوش مصنوعی 
بین 680 میلیون دلار تا 900 میلیون دلار 
است و توکن ویرچوال (VIRTUAL) در 
صدر این فهرست قرار دارد. علاوه بر این، 
میزان فاندینگ ریت براي 10 توکن برتر 
هوش مصنوعی در حال حاضر مثبت است 
که افزایش تمایل معامله گران مشتقه به باز 
کردن موقعیت هاي لانگ را نشان می دهد.

در زمان نگارش این خبر، توکن ویرچوال با 
حدود 95 درصد افزایش طی هفته گذشته 
در محدوده 1.1 دلار معامله می شود. 
پیش بینی ها حاکی از آن است که اگر 
ویرچوال مقاومت 1.11 دلار را بشکند، 
ممکن است شاهد افزایش 362 درصدي 

آن به سمت 5.14 دلار باشیم. 

توکن هاي گیم فاي پس از همکاري پروژه 
گالا گیمز (Gala Games) با کاخ سفید، 
نشانه هایی از رشد و پیشرفت نشان داده اند.

گالا گیمز، یک پلتفرم بازي مبتنی بر 
بلاکچین، اخیراً یک رویداد شکار تخم مرغ 
عید پاك با محوریت وب 3 در کاخ سفید 
برگزار کرد. این شرکت اعلام کرده که 
اولین پلتفرم بازي کریپتویی است که 
موفق به همکاري با کاخ سفید شده است. 
حساب رسمی کاخ سفید نیز این همکاري 
را در شبکه اجتماعی ایکس (X) تایید کرده 

است.
پس از انتشار این خبر، قیمت توکن گالا 
(GALA) حدود 18 درصد افزایش یافت. 
همچنین، بخش توکن هاي گیم فاي نیز به 

طور کلی 13 درصد رشد کرد. گالا گیمز 
هدف این رویداد را معرفی بلاکچین به 
خانواده ها بدون پیچیدگی هاي اضافی 

عنوان کرده است.
به   easter.gala.games بازي 
کاربران این امکان را می داد که بدون 
نیاز به کیف پول کریپتویی، تخم مرغ هاي 
مجازي جمع آوري کنند و توکن هاي 
غیرقابل تعویض (NFT) ذخیره شده بر 

روي گالاچین را دریافت نمایند.
تاکنون بیش از 300,000 بازي انجام شده 
و حدود 100,000 حساب جدید ایجاد 
شده است. علاوه بر این، حدود 17 درصد 
از شرکت کنندگان پس از این رویداد، 
پروژه هاي دیگر گالا را نیز بررسی کرده اند.

بازگشت توکن های AI به کانون توجه بازار؛

ویرچوال در آستانه جهش ۳۶۰ درصدی!
گالا گیمز به کاخ سفید راه یافت؛

توکن های بازی در مسیر تصرف بازار کریپتو!

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

شماره 140485602014000026 مورخ 1404/01/16 برابر آراء صادره هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت 
مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک 

1- برابر رای شماره 140260302014002469 مورخ 1402/04/13 آقای سید محمد 
موسوی به شماره ملی 1209771047 فرزند سیدمحمودششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
4217 متر مربع قسمتی ازپلاک 398 اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه 

نامه عادی از سید محمود موسوی.
2- برابر رای شماره 140260302014002469 مورخ 1402/04/13 آقای سید محمد 
موسوی به شماره ملی 1209771047 فرزند سیدمحمودششدانگ یک باب خانه به مساحت 
158.25 متر مربع قسمتی ازپلاک 398 اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه 

نامه عادی از سید محمود موسوی.
3- برابر رای شماره 140360302014000195 مورخ 1403/01/09 آقای اکبر فیروزی 
به شماره ملی 1209941686 فرزند نورمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 433 
متر مربع قسمتی ازپلاک 311 اصلی واقع در سمیرم شهر کمه به موجب مبایعه نامه عادی 

از غلامحسین سلیمانی.
4- برابر رای شماره 140360302014000530 مورخ 1403/01/28 آقای محمد طاهر 
کیانی فربه شماره ملی 1209759276 فرزند حیدر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
275.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 400 اصلی واقع در سمیرم روستای خینه به موجب مبایعه 

نامه عادی از حیدر کیانی.
5- برابر رای شماره 140360302014005040 مورخ 1403/06/06 آقای میثم آقائی 
به شماره ملی 1209693739 فرزند علی رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 498.7 
متر مربع قسمتی ازپلاک 343 فرعی از 38 اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک بلوار دنابه 

موجب مبایعه نامه عادی از محمد طغرایی.
6- برابر رای شماره 140360302014006924 مورخ 1403/07/24 آقای اردشیر صابری 
 به شماره ملی 1209060000 فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 33.85 
متر مربع قسمتی ازپلاک 1258 فرعی ازیک اصلی واقع در سمیرم خیابان انقلاب اسلامی به 

موجب مبایعه نامه عادی از قربانعلی صابری.
7- برابر رای شماره 140360302014006925 مورخ 1403/07/24 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10129.34 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
8- برابر رای شماره 140360302014006932 مورخ 1403/07/24 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت10422 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
9- برابر رای شماره 140360302014006933 مورخ 1403/07/24 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7033.94 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
10- برابر رای شماره 140360302014006934 مورخ 1403/07/24 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11863.96 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
11- برابر رای شماره 140360302014006935 مورخ 1403/07/24 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9728 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.

12- برابر رای شماره 140360302014006936 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7160.53 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
13- برابر رای شماره 140360302014006937 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10023.37 متر مربع قسمتی ازپلاک 209 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
14- برابر رای شماره 140360302014006938 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8409.69 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
15- برابر رای شماره 140360302014006939 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7981.35 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
16- برابر رای شماره 140360302014006940 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 22163.76 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دیزجان به 

موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
17- برابر رای شماره 140360302014006941 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 15671 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دیزجان به 

موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
18- برابر رای شماره 140360302014006942 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 18751.76 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
19- برابر رای شماره 140360302014006943 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 13566.91 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دیزجان به 

موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
20- برابر رای شماره 140360302014006944 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه باغ وزمین 
مزروعی به مساحت 5903 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
21- برابر رای شماره 140360302014006945 مورخ 1403/07/25 آقای محمدرضا 
جهانگیری به شماره ملی 1199124192 فرزند جوان شیرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12563 متر مربع قسمتی ازپلاک 210 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

پشت طاحونه کزن به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.
22- برابر رای شماره 140360302014007868  مورخ 1403/08/19 آقای عطا اله 
عباسی  به شماره ملی 1209820587  فرزند امیر خان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 833 متر مربع قسمتی ازپلاک 178 اصلی واقع در سمیرم مزرعه روچه به موجب 

مبایعه نامه عادی از امیر خان عباسی.
 23- برابر رای شماره 140360302014007870  مورخ 1403/08/19 آقای امراله نادری  
به شماره ملی 1209468212  فرزند سر کار ششدانگ یک قطعه باغ وزمین مزروعی  به 
مساحت 13453.99 متر مربع قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در سمیرم مزرعه ارژنک به 

موجب مبایعه نامه عادی از ورثه نصراله نادری.
24- برابر رای شماره 140360302014007874  مورخ 1403/08/19 شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان- سمیرم به شناسه ملی 10260299036 ششدانگ مخزن آب  به 
مساحت 32 متر مربع قسمتی ازپلاک 391 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دورگان علیا به 

موجب مبایعه نامه عادی از کیامرث صیاد پور.
25- برابر رای شماره 140360302014007985  مورخ 1403/08/22 آقای شهریار 
پور جلیلی به شماره ملی 4231381143  فرزند بهار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 5000.09 متر مربع قسمتی ازپلاک 57 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اخروم به 

موجب مبایعه نامه عادی از نصیر منصور زاده.
26- برابر رای شماره 140360302014008462  مورخ 1403/09/04 شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان- سمیرم به شناسه ملی 10260299036 ششدانگ یک قطعه زمین 
مخزن آب  به مساحت 156 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

دیزجان به موجب مبایعه نامه عادی از محمد رضا جهانگیری.
27- برابر رای شماره 140360302014008463  مورخ 1403/09/04 آقای احمدرضا 
طائی به شماره ملی 1200191587 فرزند اسفندیارششدانگ یک قطعه زمین مثنی شده 

به مساحت 232.15 متر مربع قسمتی ازپلاک 2185 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم 
بلوار دنا کوچه مسجد امیر المومنین به موجب مبایعه نامه عادی سید علی اکبر قائم مقامی.

28- برابر رای شماره 140360302014008551  مورخ 1403/09/06 آقای یزدان بخش 
فخری به شماره ملی 1209331134 فرزند اله کرم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2063 متر مربع قسمتی ازپلاک 125 فرعی از 59 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دهان 

به موجب مبایعه نامه عادی از ابوطالب شیروانی.
29- برابر رای شماره 140360302014008566  مورخ 1403/09/06 آقای عبدالرضا 
عربی به شماره ملی 2293786404 فرزند ولی ششدانگ یک قطعه زمین که با پلاک 
140فرعی تشکیل یکباب خانه را می دهد به مساحت 49 متر مربع قسمتی ازپلاک 196 

اصلی واقع در سمیرم روستای نرمه به موجب مبایعه نامه عادی از ایرج دره شوری.
30- برابر رای شماره 140360302014009531  مورخ 1403/10/04 آقای فضل اله 
رضائی به شماره ملی 1209478560 فرزند لطفعلی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
194 متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم روستای عقدک به موجب مبایعه 

نامه عادی از ناصر رضایی.
31- برابر رای شماره 140360302014009532  مورخ 1403/10/04 آقای فضل اله 
رضائی به شماره ملی 1209478560 فرزند لطفعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 207.25 متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم روستای عقدک به 

موجب مبایعه نامه عادی از ناصر رضایی.
32- برابر رای شماره 140360302014009570  مورخ 1403/10/04 خانم فاطمه طائی 
به شماره ملی 1209862328 فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1568 
متر مربع قسمتی ازپلاک 17 فرعی از 59 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دهان به موجب مبایعه 

نامه عادی از حاجی بابا.
ردیف:ب

1403/08 آقای بشیر  1- برابر رای شماره 140360302014007869 مورخ 19/
امیری شماره ملی 1209293722 فرزند آزاد ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5531 متر مربع قسمتی ازپلاک 406 اصلی واقع در سمیرم مزرعه جوی سلطانی به 
موجب مبایعه نامه عادی از شیر خان امیری که در آگهی قبلی شماره رای اشتباها 

14036030201400707869آگهی و اکنون اصلاح و تجدید اگهی می گردد .
2- برابر رای شماره 140360302014007875 مورخ 1403/08/19 خانم گل پر میرزا 
خانی شماره ملی 2293635007 فرزند خورشید ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
48932.27 متر مربع قسمتی ازپلاک 236 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چشمه قنبربه موجب 
مبایعه نامه عادی از طرف هوشنگ وعلی نظرفرهادی که در آگهی قبلی شماره رای اشتباها 

14036030201400707875 آگهی و اکنون اصلاح و تجدید اگهی می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24                          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08
شناسه: 1908559

محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027018209 مورخ 1403/11/14 ناصر افضلی محمدآبادی 
فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 91483 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281911240 در 
ششدانگ یک قطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
28 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1062/49 مترمربع. خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی آقای علی اکبر کثیری حبیب آبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24                

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08
شناسه: 1901422

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره رضا محمدی فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه 768 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1283577143 در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 10030 واقع در ثبت اصفهان به مساحت 216/41 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

2- رای شماره 140360302027014537 مورخ 1403/10/01 مهدی محمدی کردآبادی 
فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه 461 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291066322 در سه 
دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10030 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 216/41 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24              

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08
شناسه: 1901386

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03-  140460302011000116 شماره: 
140360302011001427هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2911.97 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08            

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03-  140460302011000117 شماره: 
140360302011001293هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1750.52 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08             

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     
شناسه: 1918910

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /03 -  140460302011000118 شماره: 
140360302011001294هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر زمانی فرزند عطااله بشماره شناسنامه 93 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1798.64 مترمربع پلاک 11 اصلی واقع در مزرعه باغکل بخش 5 سهم 
الارث از ماترک مالک رسمی آقای عطااله زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23                     

شناسه: 1918910
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار



دو شنبه 8 اردیبهشت 1404  | شماره 1864

ISFAHAN
N E W S

www.esfahan-news.com

08
Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi , Shadi Bakhshi , Saman Sofalgar Parisa Jamadi , 
Maryam Emadi , Adadeh Soleymannejad

The first bilingual economic newspaper of Isfahan province

کسب و کار

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰          

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۱۴ـ ۰۳۱

روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۵۴   

سازمان آگهی های اصفهان:

۳۲۲۷۴۵۱۸ - ۳۲۲۷۴۵۱۷  -  ۳۲۲۷۴۵۱۲  ۳۲۲۷۴۵۰۶ ـ ۰۳۱

تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ -۰۳۱

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ -۰۳۱

فاکس بازرگانی اصفهان : ۳۲۲۷۴۵۱۱- ۳۲۲۷۴۵۰۷ـ ۰۳۱

امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸

فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ صمیم:۶۵۵۸۶۸۰۱ ـ ۰۲۱

پیام کوتاه : ۳۰۰۰۷۲۳۲

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام (ع)

اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

عدم دسترسی برابر به فرصت هاي شغلی، چالش تعادل بین 
کار و زندگی شخصی، فرصت هاي نامتوازن آموزش و رشد 
و... تنها بخشی از مشکلات دختران و زنانی است که در حوزه 
اقتصاد دیجیتال فعالیت می کنند. به گزارش خبرگزاري 
مهر به نقل از سازمان نظام صنفی رایانه اي کشور، پنجم 
اردیبهشت ماه در تقویم مناسبت هاي جهانی به نام دختران 

در فناوري اطلاعات و ارتباطات ثبت شده است.
از آنجا که آمارها نشان می دهد 16 درصد (معادل یک پنجم) 
شاغلان در حوزه اقتصاد دیجیتال را بانوان تشکیل می دهند 
این روز فرصتی براي شنیدن مشکلات و چالش هاي این 
بخش از بازار کار است. بر همین اساس سازمان نظام صنفی 
رایانه اي کشور در راستاي مسئولیت هاي خود و با هدف 
تسهیل فضاي کسب و کار براي شاغلان این بخش، به 
بررسی و واکاوي چالش ها و مشکلات بانوان فعال در عرصه 
اقتصاد دیجیتال پرداخته است که نتایج تحقیق مذکور به 

این شرح است:
بر اساس آمار مهرماه سال 1403، زنان 50 درصد جمعیت 
در سن کار را تشکیل می دهند و از جمعیت شاغل 26
میلیون نفري کشور، سهم زنان 17 درصد و سهم مردان 
83 درصد است. این درحالی است که سبد شغلی بازار 
اقتصاد دیجیتال در سال هاي اخیر بسیار فراگیر و همچنین 

رو به گستردگی بیشتر است به نحوي که آمار گویاي آن 
است که محبوب ترین و پردرآمدترین مشاغل سال 1403
در ایران به شاغلان فعال در حوزه ارتباطات و فناوري 

اطلاعات اختصاص داشته است.
امروزه در دنیا و کشور نیاز مبرم به متخصصان حوزه هاي 

متنوع اقتصاد دیجیتال رو به فزونی گذاشته است.
به همین جهت نیز در قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت 
جمهوري اسلامی ایران، آموزش و تربیت 500 هزار نیروي 
متخصص براي توسعه اقتصاد دیجیتال پیش بینی شده است. 
به همین منظور از آنجا که زنان نیمی از جمعیت در سن کار 
کشور را تشکیل می دهند، رفع عدم تناسب میان ظرفیت هاي 
بلقوه و بالفعل در بازار کار و همچنین رفع موانع تسهیل و جذب 
این جمعیت، از اهمیت استراتژیک و ملی برخوردار است. بر 
اساس این گزارش، اهم چالش هاي مهم و نادیده گرفته شده 
که همچنان مانع از بهره برداري کامل از ظرفیت هاي سرمایه 

انسانی بانوان است، می توان به موارد زیر اشاره کرد:
1- تبعیض هاي حقوقی، رویکردي و باورهاي نادرست 
نسبت به توانمندي هاي فنی زنان، که موجب نابرابري در 
فرصت هاي شغلی، پرداخت دستمزد، ترفیع و نقش آفرینی 

در پروژه هاي کلیدي می شود.
2- محیط هاي عموماً مردمحور و نادیده گرفتن زنان در 

ساختارهاي فنی و تصمیم گیري، که گاه نگاه فعالان این 
بخش را خاموش و حضورشان را به حاشیه و در محدوه اجرا و 

کارمندي صرف می برد.
3- فرصت هاي نامتوازن آموزش و رشد، به ویژه در مناطق 
کمتر توسعه یافته وکمبود الگوهاي زن موفق که بتوانند 

الهام بخش نسل جدید باشد.
4- چالش هاي تعادل میان کار و زندگی شخصی در 
اکوسیستم پرتلاطم و پرشتاب دیجیتال، که اغلب با 
فشارهاي فرهنگی درباره نقش هاي سنتی زنان تداخل 

پیدا می کند.
5- کمبود شبکه هاي حمایتی، از جمله دسترسی نابرابر به 
منتورها، سرمایه گذاران و هم بنیان گذاران که سهم زنان را از 

فرصت هاي کارآفرینی کاهش می دهد.
بر همین اساس سازمان نظام صنفی رایانه اي کشور با 
درك این چالش ها و با باور به نقش تعیین کننده زنان در 
آینده اقتصاد دیجیتال، رشد فزاینده کسب وکارها و صنایع 
وابسته به فناوري هاي اطلاعاتی و ارتباطاتی و همچنین 
در راستاي برنامه هاي کلان ملی، بر اقدام در چهار محور 

کلیدي تأکید دارد:
1- فراهم سازي دسترسی برابر به آموزش، مهارت آموزي و 

منابع دیجیتال براي بانوان در سراسر کشور

2- ایجاد محیط هاي کاري ایمن، حمایت گر و منعطف براي 
زنان در حوزه فناوري اطلاعات

3- تسهیل ارتقاي جایگاه زنان در سیاست گذاري ها، 
تصمیم گیري ها و سطوح مدیریتی و راهبري حوزه دیجیتال

4- تغییر فرهنگ و رویکرد نسبت به توانمندي هاي فنی، 
علمی و تجربی زنان در محیط هاي کاري

سازمان نظام صنفی رایانه اي کشور به عنوان بزرگ ترین 
تشکل مردم نهاد در عرصه اقتصاد دیجیتال، خود را متعهد 
می داند که در کنار زنان آینده ساز کشور ایستاده، موانع را 
شناسایی کرده، از راهبردهاي توانمندسازي پشتیبانی کرده 
و مسیر را براي مشارکت هر چه بیشتر، برابر و مؤثر زنان در 
زیست بوم دیجیتال هموار سازد. چراکه بر این باور هستیم که 
رشد اقتصاد دیجیتال بدون ایجاد فرصت برابر، استفاده از همه 

امکانات و ظرفیت ها و حضور بانوان، محقق نخواهد شد.
در پایان خاطرنشان می شود در همین راستا با احصاي 
چالش ها و راهکارهاي این حوزه، مکاتبات، پیگیري ها 
و اقدامات لازم با مراجع ذي ربط و مرتبط با امور بانوان و 
همچنین مدیران دستگاه ها و نهادهاي فعال در اقتصاد 
دیجیتال آغاز شده است و این سازمان آمادگی لازم براي 
همکاري هاي فیمابین جهت حصول نتایج ملموس و مؤثر 

را اعلام می دارد.

زنان تنها ۱۶درصد 
شاغلان حوزه 
اقتصاد دیجیتال را 
تشکیل می دهند

عکس خبر با همکاری واحد فناور «بیزی بل»؛

ایران صاحب اولین هتل کارآفرینان جهان می شود
پارك علم وفناوري دانشگاه صنعتی 
امیرکبیر در نظر دارد با همکاري واحد 
فناور «بیزي بل» اولین هتل کارآفرینان 

جهان کشور را راه اندازي کند.
 (Busibell) به گزارش مهر، بیزي بل
اولین هتل کارآفرینان جهان است که 

با استفاده از ظرفیت فیزیکی و علمی 
دانشگاه ها، مراکز نوآوري و فناوري، 
خدماتی منحصربه فرد را به کارآفرینان و 
صاحبان کسب وکار ارائه می دهد و هدف 
آن تبدیل  دانشگاه ها و مراکز نوآوري و 
فناوري معتبر به هتل هاي ویژه کارآفرینان 

در سراسر جهان است.
بنابر این گزارش، این خدمات شامل 
13 خدمت منحصربه فرد بر مبناي نیاز 
امروز زیست بوم استارتاپی ازجمله تغذیه 
و ورزش، زیبایی و مد، روان شناسی، 
بازاریابی و برندینگ، مدیریت مالی و 

ریسک، بیمه و قوانین، هوش  مصنوعی، 
نانوتکنولوژي، آینده پژوهی، رباتیک، 
هتل داري، بلاك چین و صنایع خلاق 
است که پیشگامان (اساتید دانشگاه ها 
و مدیران موفق استارتاپی) تدریس 

می کنند.

میزان سرمایه گذاری در حوزه زیست فناوری اعلام شد

در ده سال گذشته، حدود 150 میلیارد تومان 
در حوزه زیست فناوري و کشاورزي، 250
میلیارد تومان در حوزه دارو و 70 میلیارد تومان 
در حوزه تجهیزات پزشکی سرمایه گذاري 

شده است.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت 
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوري  علمی، 
ریاست جمهوري، نشست راهبردي بررسی 
زنجیره ارزش زیست فناوري در چارچوب 
طرح ملی تقسیم کار با حضور چهره هاي 
برجسته علمی، پژوهشی و سیاست گذار در 
محل سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد. 

هدف از برگزاري این جلسه بررسی مسیرهاي 
تحقق اقتصاد دانش بنیان زیستی مطابق با 
برنامه هفتم توسعه و ارتقاء سهم فناوري هاي 
سطح متوسط به بالا در تولید ناخالص ملی تا 

سقف هفت درصد بود.
وض پور رئیس تحقیقات و فناوري سازمان 
برنامه و بودجه، پیکان پور رئیس امور سلامت 
و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه، سرکار 
رئیس مرکز توسعه فناوري هاي راهبردي 
معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري، 
سلطانی رئیس بنیاد ملی علم ایران، صالحی 
معاون پژوهش و فناوري وزارت علوم، 

آخوندزاده معاون تحقیقات و فناوري وزارت 
بهداشت و درمان، ابراهیمی رئیس پژوهشگاه 
بیوتکنولوژي کشاورزي و جمعی از مدیران و 
کارشناسان ارشد حوزه سلامت و فناوري از 

حاضرین در این نشست بودند.
محور اصلی این جلسه، تدوین و اجراي 
مدلی هوشمند از تقسیم کار ملی در حوزه 
زیست فناوري با هدف ارتقاء مرجعیت 
علمی کشور و هم افزایی بین دانشگاه ها، 
وزارتخانه ها، مراکز پژوهشی و شرکت هاي 
دانش بنیان بود. از این رو، تشکیل کمیته 
ملی تقسیم کار، ارزیابی ظرفیت هاي علمی 
و پژوهشی کشور و تخصیص بهینه منابع، 
از مصوبات مهم این جلسه بود. در ابتداي 
نشست، گزارشی جامع از روند تحولات 
جهانی در حوزه زیست فناوري بر مبناي 
تحلیل بیش از 42 هزار مقاله علمی و 
تخصصی با بهره گیري از هوش مصنوعی 
ارائه شد. این تحلیل منجر به تدوین مدلی 
بومی براي شناسایی نقاط قوت و ضعف 
کشور در فناوري هاي زیستی و ترسیم 
نقشه اي جامع از وضعیت علمی، پژوهشی 
و صنعتی کشور در این حوزه شد. بر اساس 

آمار ارائه شده در این گزارش، در حال حاضر 
49 شتاب دهنده در حوزه زیستی فعال 
هستند که از این میان 10 مورد به عنوان 
شتاب دهنده هاي موفق شناخته می شوند و 
تاکنون 295 محصول دانش بنیان از این مسیر 
تولید شده است و در ده سال گذشته، حدود 
150 میلیارد تومان در حوزه زیست فناوري و 
کشاورزي، 250 میلیارد تومان در حوزه دارو و 
70 میلیارد تومان در حوزه تجهیزات پزشکی 
سرمایه گذاري شده است. همچنین، صندوق 
نوآوري و شکوفایی با ارائه 4200 میلیارد 
تومان تسهیلات، حمایت از 341 پروژه و 
صدور 46 ضمانت نامه به ارزش 1.6 میلیارد 
تومان، نقش مؤثري در حمایت از شرکت هاي 

فعال در این حوزه ایفا کرده است.
از دیگر موضوعات مورد بحث در این جلسه، 
مالی جدید همچون  ابزارهاي  معرفی 
مشترك،  سرمایه گذاري  صندوق هاي 
نوسازي زنجیره ارزش دارو و مواد اولیه و 
توسعه نظام هوشمند سلامت کشور بود. 
همچنین، از برنامه هایی براي تولید داخلی 
انسولین، پلاسما و مواد اولیه دارویی خبر 

داده شد.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

ضرورت حمایت از 
ایده های دانشجویی 
در حوزه های رباتیک و 

هوش مصنوعی
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب با تاکید بر ضرورت حمایت از ایده هاي 
دانشجویی در حوزه هاي رباتیک و هوش 
مصنوعی، گفت: یکی از اقدامات دانشگاه آزاد 
تصویب راه اندازي دانشکده هوش مصنوعی 

است.
سید عظیم حسینی در حاشیه نوزدهمین دوره 
مسابقات ربوکاپ آزاد ایران در گفت وگو با ایسنا 
با اشاره به اثرگذاري این رویداد بر پیشرفت 
هوش مصنوعی و رباتیک در کشور، گفت: بر 
اساس تاکیدات مقام معظم رهبري و همچنین 
سیاستگذاري رئیس دانشگاه آزاد، دانشگاه 
به سمت توانایی پیش می رود و در این مسیر 
ما از آموزش عبور کرده و در حال حرکت به 
سمت توانایی و حل مسئله هستیم و با برگزاري 
مسابقات و نمایشگاه ربوکاپ تلاش داریم که 
همگان با دانشگاه هاي بین المللی دنیا جلو 
برویم و این مسابقه  زمینه اي براي تحقق این 

هدف است. 
حسینی ادامه داد: از این رو معتقدم با برگزاري 
این مسابقات و این نمایشگاه ها می توان 
استعدادهاي درخشان را شناسایی و آن را 
شکوفا کرد تا بتوانیم از این استعدادها درصنعت 
و در حل مشکلاتی که در کشور موجود است، 
استفاده کنیم.  وي با تاکید بر ضرورت حمایت 
از تجاري سازي ایده هاي دانشجویان در حوزه 
رباتیک و هوش مصنوعی خاطر نشان کرد: قرار 
است امسال اهداف دانشکدگان هاي دانشگاه 
به سمت تجاري سازي ایده هاي نوآورانه و 
فناورانه دانشجویان حرکت کند تا توانایی هاي 

پژوهشی افزایش پیدا کند.
رئیس دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب با تاکید 
بر اینکه هوش مصنوعی علاوه بر بخش هاي 
مهندسی در بخش هاي علوم انسانی نیز رسوخ 
کرده است، گفت: ما در حوزه رباتیک کارهاي 
زیادي انجام داده ایم که از آن جمله می توان 
به ایجاد دانشکده هوش مصنوعی اشاره کرد 
و فعالیت هاي خوبی در این دانشکده آغاز 
شده است، ضمن آنکه مذاکرات خوبی با چند 
دستگاه اجرایی، شرکت ها و سازمان ها نظیر 
پالایشگاه و مخابرات داشته ایم و به زودي 

خروجی هاي ما معلوم خواهند شد. 

غرقگی هنر است
درباره ي کتاب غرقگی هنر است

 (Damon Zahariades) دیمون زاهاریادس
The Artof Finding) در کتاب غرقگی هنر است

FLOW) به مفهوم جریان می پردازد. جریان غرقگی، 
حالتی ذهنی است؛ فرد در این حالت به طور کامل در 
یک فعالیت غرق می شود و تمرکز و بهره وري بالایی 
را تجربه می کند. نویسنده توضیح می دهد که چگونه 
می توان این حالت را به صورت عمدي ایجاد کرد و از 

آن براي بهبود عملکرد شخصی و حرفه اي بهره برد.
ویژگی هاي جریان غرقگی شامل احساس تمرکز بالا، 

کنترل، لذت بردن از فعالیت و کاهش آگاهی از محیط 
اطراف است. دیمون زاهاریادس بیان می کند که براي 
دستیابی به این جریان، باید اهداف واضحی تعیین کرد. 
همچنین، حذف عوامل حواس پرتی و تمرکز بر یک 
وظیفه ي مشخص، از دیگر راهکارهاي پیشنهادي 

نویسنده در این کتاب است.
کتاب غرقگی هنر است به خوانندگان کمک می کند 
تا موانع جریان غرقگی مانند استرس، خستگی و 
کمال گرایی را شناسایی و برطرف کنند. دیمون 
زاهاریادس تأکید می کند که غرقگی تنها یک حالت 

گذرا نیست، بلکه مهارتی است که می توان آن را تمرین 
و تقویت کرد. زاهاریادس با ارائه ي تکنیک هاي عملی 
این شرایط را براي افراد فراهم می آورد تا جریان را به 
بخش جدایی ناپذیري از زندگی روزمره خود تبدیل کنند 

و از مزایاي آن در زمینه هاي مختلف بهره مند شوند.
دیمون زاهاریادس در این کتاب همچنین چهار نوع 
محرك را که می توانند حالت غرقگی ایجاد کنند، 
مورد بررسی قرار می دهد. این محرك ها عبارت اند از 
محرك هاي شناختی، محیطی، خلاق و اجتماعی. 
نویسنده توضیح می دهد که چگونه هر یک از این 

محرك ها می توانند به افراد کمک کنند تا به طور مداوم 
وارد حالت جریان شوند و بهره وري خود را افزایش دهند.
علاوه بر این، نویسنده در بخشی از کتاب غرقگی 
هنر است تحت عنوان قدرترین دشمنان غرقگی به 
جنبه هاي منفی احتمالی جریان نیز اشاره می کند که 
از جمله ي آن ها می توان به چندوظیفگی، بیش تعهدي، 
تمرکز بیش از حد بر یک فعالیت خاص و... اشاره کرد. او 
راهکارهایی براي مدیریت این چالش ها ارائه می دهد تا 
افراد بتوانند نهایت بهره را از مزایاي جریان ببرند، بدون 

اینکه به مشکلات جانبی دچار شوند.

 درصد است. این درحالی است که سبد شغلی بازار 
اقتصاد دیجیتال در سال هاي اخیر بسیار فراگیر و همچنین 

درباره ي کتاب غرقگی هنر است
دیمون زاهاریادس (

در کتاب غرقگی هنر است (
FLOW

حالتی ذهنی است؛ فرد در این حالت به طور کامل در 
یک فعالیت غرق می شود و تمرکز و بهره وري بالایی 
را تجربه می کند. نویسنده توضیح می دهد که چگونه 
می توان این حالت را به صورت عمدي ایجاد کرد و از 

آن براي بهبود عملکرد شخصی و حرفه اي بهره برد.
ویژگی هاي جریان غرقگی شامل احساس تمرکز بالا، 

معرفی کتاب

از کودکی در هند 
تا رهبری آلفابت

ساندار پیچاي، با نام کامل پیچاي 
سانداراراجان، در 12 ژوئیه 1972 در 
یالت تامیل نادو، هند  شهر چناي، ا
متولد شد. او در خانواده اي متوسط 
و تحصیل کرده بزرگ شد. مادرش 
تندنویس بود و پدرش مهندس برق 
قطعات  تولید  شرکت  یک  در  که 
الکترونیکی فعالیت می کرد. پیچاي از 
کودکی علاقه زیادي به فناوري داشت 
و حافظه قوي او در به خاطر سپردن 
شماره هاي تلفن، توجه خانواده اش را 

جلب کرد.
پیچاي تحصیلات خود را در رشته 
مؤسسه  از  متالورژي  مهندسی 
فناوري هند کاراگپور به پایان رساند 
و سپس با دریافت بورسیه تحصیلی 
به دانشگاه استنفورد رفت. او در رشته 
علم مواد کارشناسی ارشد گرفت و 
مدرك MBA خود را از مدرسه وارتون 
دانشگاه پنسیلوانیا دریافت کرد. خانواده 
او براي تأمین هزینه هاي تحصیلش 
نداز خود استفاده  در آمریکا، از پس ا
کردند که معادل حقوق یک سال پدرش 

بود.
ساندار پیچاي در سال 2004 به گوگل 
پیوست و به عنوان مدیر محصول 
فعالیت خود را آغاز کرد. او در پروژه هایی 
مانند گوگل کروم، کروم OS، و گوگل 
داکس نقش کلیدي داشت. یکی از 
نقاط عطف حرفه اي او، پیشنهاد ساخت 
مرورگر گوگل کروم بود که با وجود 
مخالفت هاي اولیه، به موفقیت بزرگی 
دست یافت و جایگاه او را در میان 

مدیران ارشد گوگل تثبیت کرد.
عنوان  به  پیچاي   ،2015 سال  در 
مدیرعامل گوگل منصوب شد. او در 
این نقش، مسئولیت مدیریت موتور 
جستجو، تبلیغات، یوتیوب، و اندروید را 
بر عهده گرفت. در دسامبر 2019، پس 
از کناره گیري لري پیج و سرگئی برین، 
پیچاي به عنوان مدیرعامل آلفابت، 
شرکت مادر گوگل، انتخاب شد. این 
انتصاب نشان دهنده اعتماد بنیان گذاران 

گوگل به توانایی هاي مدیریتی او بود.
پیچاي به دلیل سبک مدیریتی آرام 
و متمرکز خود شناخته می شود. او به 
نوآوري و توسعه محصولات جدید 
توانسته  و  می دهد  زیادي  اهمیت 
است گوگل و آلفابت را در مسیر رشد 
و پیشرفت نگه دارد. تحت رهبري 
بزرگ ترین  از  یکی  به  آلفابت  او، 
شرکت هاي فناوري جهان تبدیل شده 

است.
لهام بخش  زندگی حرفه اي پیچاي ا
بسیاري از جوانان، به ویژه در هند، بوده 
است. او نمونه اي از موفقیت فردي 
است که با تلاش و پشتکار توانسته 
است از یک خانواده متوسط به یکی 
از برجسته ترین مدیران دنیاي فناوري 

تبدیل شود.

ساندار پ�یچای
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